

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının CEO'su olan çocuklar burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

KEMAL HIRA
SİGORTA ACENTESİ
✓DEPREM
✓TEKNE
✓TARIM
✓TRAFİK
✓NAKLİYAT
✓SAĞLIK
✓KONUT
✓İŞYERİ
✓KASKO
+90 252 612 9000
+90 532 292 5218
+90 507 105 8111
kemalhira@hotmail.com
Tasyaka Mah. İnönü Bul.
137.Sokak. No:22/E
FETHİYE - MUĞLA
GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri
Karaçulha Mahallesi Atatürk Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

BEACH OF LAGOON
YAZIN TADINI ÇIKAR

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

Cin Bal
1975

DENİZLERİN AKCİĞERLERİ NEFES ALACAK



Fethiye-Göcek Özel Çevre Koruma Bölgesinde milyon dolarlık yatlar ve teknelerin deniz dibine çapa atmaları nedeniyle deniz çayırlarında ve deniz ekosisteminde oluşturduğu tahribatın önlenmesi amacıyla mapa-şamandıra sistemi temmuz ayından itibaren başlıyor.

RUPS
BEACH CLUB

SAHINLER
İNŞAAT
“Hayaller Evinize Geliyor!”
@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA
www.sahinlergyo.com

22. GÖCEK GÜRSU, PIRNAZ YAYLA YÜRÜYÜŞÜ COŞKUyla BAŞLADI



22. Göcek Gürsu, Pınaz Yayla Yürüyüşü Coşkuyla Başladı Başkan Karaca, “Etkinlikler Bölgenin Tanıtımına Katkı Sağlıyor”

ANKARA'DA SPOR VE GENÇLİK YATIRIMLARI İÇİN ÖNEMLİ GÖRÜŞME

YENİ DERNEK BAŞKANI MAHMUT TOPAL'DAN KAYMAKAM ERTAŞ'A ZİYARET

FETHİYELİ STK'LAR TALEP ETTİ, SORUN ÇÖZÜLDÜ



Giriş-çıkış işlemlerinin daha hızlı olması için gümrük kapısında, 2 olan polis ve kabin sayısı 4'e çıkarıldı, mevcut alt yapı sistemi ve yüz tanıma kameraları yenilendi.

FETHİYE VE SEYDİKEMER'DE ZEYTİNCİLİĞİ GELİŞTİRME PROJESİ DEVAM EDİYOR

zeytinciliğin geliştirilmesi, zeytinyağı üretimi ve ağaç verimliliğinin artırılması amacıyla sürdürülen, 'Zeytinciliği Geliştirme Projesi' değişen iklim ve ekonomik koşullara göre uygulama çalışmalarıyla devam ediyor.



GÖCEK SAHİLİNDE MODERN DÜZENLEME TAMAMLANDI



Fethiye'nin gözde turizm merkezi Göcek'te sahil düzenleme çalışmaları tamamlandı. Aydınlatma, çimlendirme ve parke yenilemeleriyle bölge yepyeni bir görünüme kavuştu.

ORKA
HOTELS

KÖŞEMDEN
SICAK BİR GÜNÜN HATIRLATTIKLARI!!!
CELAL BOZKURT

HAFTANIN SOHBETİ
BABADAN OĞULA NASİHATLER:
HALİL ARIK

GÜNDEM
YENİDEN NASIL DİRİLECEKİNİZ?
AHMET BEŞEREK

FETHİYE'DE ÇEVRE KİRLİLİĞİNE GEÇİT YOK

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES
SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIÀ THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

22. GÖCEK GÜRSU, PIRNAZ YAYLA YÜRÜYÜŞÜ COŞKUyla BAŞLADI



22. Göcek Gürsu, Pınaz Yayla Yürüyüşü Coşkuyla Başladı Başkan Karaca, "Etkinlikler Bölgenin Tanıtımına Katkı Sağlıyor" Fethiye'nin Göcek Mahallesi'nde bu yıl 22'ncisi düzenlenen Göcek Gürsu, Pınaz Yayla Göçü etkinlikleri, renkli görüntülere sahne oldu. Geleneksel yürüyüşe yoğun katılım olurken, etkinlik

konserle taçlandı. Fethiye ilçesine bağlı Göcek Mahallesi'nde geleneksel hale gelen "Göcek Gürsu, Pınaz, Yayla Göçü" etkinliklerinin 22'ncisi coşkulu bir yürüyüşle başladı. Göcek Kültür Merkezi önünden başlayan yayla yürüyüşü, Göcek Meydanı'na kadar sürdü. Fethiye Belediyesi'nin öncülüğünde düzenlenen etkinliğe, Fethiye

Belediye Başkanı Alim Karaca, Anadolu Yörük Türkmen Federasyonu ve Fethiye Yörük Türkmen Kültür Derneği temsilcileri, eski milletvekilleri, akademisyenler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Yörük kıyafetleri giyen katılımcılar, davul zurna eşliğinde büyük bir coşku yaşadı. Göcek Meydanı'nda Konser Coşkusu

Yürüyüşün ardından Göcek Meydanı'nda konser etkinliği düzenlendi. Çeşitli yöresel sanatçıların sahne aldığı etkinlikte vatandaşlar müzik eşliğinde eğlendi. Meydanı dolduran kalabalık, kültürel değerlerin yaşatılmasına katkı sundu.

"Bu Kültürü Gelecek Kuşaklara Aktarmak İstiyoruz" Etkinlikte konuşan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, "22'ncisi düzenlenen Yörük yürüyüşünün başlangıcını Göcek'te başlatıyoruz. Beş gün boyunca farklı noktalarda yürüyüşümüz devam edecek. Bu kültürel değerleri yaşatmak ve gelecek kuşaklara aktarmak bizim için çok önemli. Ne yazık ki tasarruf tedbirleri sebebiyle belediye olarak istediğimiz desteği sağlayamamak da bu etkinliği esnafımızın, destekçilerimizin ve gönüllülerimizin katkısıyla hayata geçirdik. Bu tür etkinlikler bölgenin tanıtımına katkı sağlıyor. Katılan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Etkinlikler 29 Haziran Pazar gününe kadar devam edecek.



GÜRKAN BALIKÇILIK & RESTAURANT FETHİYE'DE HİZMETE BAŞLADI



Balık Pazarı'nın 40 Yıllık İsmi Artık Restoran Konseptiyle Taşyaka'da Fethiye'de taze balıkların yerinde pişirilip servis edildiği Gürkan Balıkçılık & Restaurant, Baha Şıkman Caddesi'nde hizmet vermeye başladı. Uygun fiyatlı meze çeşitleri, ferah oturma alanı ve paket servis imkanıyla dikkat çeken işletme, balıkseverleri bekliyor. Fethiye'de taze balıklarıyla yerinde pişirme ve servis hizmeti sunan Gürkan Balıkçılık & Restaurant, Taşyaka Mahallesi Baha Şıkman Caddesi'nde hizmet vermeye başladı. Uygun fiyatlı meze çeşitleri, farklı türdeki balıkları ve ferah, nezih, temiz oturma alanıyla dikkat çeken işletmede; müşteriler ister restoranda, ister aynı fiyata paket yaptırarak yemeklerini tüketebilir. İşletmede tava ve ızgara seçenekleriyle pişirilen çeşitli balıklar, yanında yeşillik hediyesiyle kilogramı 150 TL'den



servis ediliyor. Ayrıca eve paket servis hizmeti de sunuluyor. Alkolsüz olarak hizmet veren mekan, balık ve deniz ürünleri sevenleri ağırlamayı bekliyor. "Seçtikleri Balıkları Kilo Baş 150 TL'den Pişiriyoruz" Gürkan Balıkçılık & Restaurant'ın sahibi Gürkan Karaca, "Yaklaşık 40 yıldır Balık Pazarı'nda 'Gürkan Balıkçılık' adıyla hizmet veriyoruz. Artık Taşyaka Mahallesi, Baha Şıkman Caddesi'nde hem restoran hem de balık satışı olarak müşterilerimizin hizmetindeyiz. Müşterilerimiz balıkları ister çiğ şekilde, isterlerse seçtikleri balıkları kilo baş 150 TL'den pişirebilir. Balık yarım kilo olduğunda ise pişirme ücretinin yarısı alınıyor. Yine ister restoranda, ister paket yaptırarak evlerinde tüketebilirler. Dileyen müşterilerimize biz de paket olarak gönderebiliyoruz. Salata ve meze çeşitlerimizin yanı sıra sıcak meze ürünlerimiz de mevcut" dedi. "İster Çiğ İster Pişmiş Ürünlerde Roka Hediyeledir" Karaca, "Balığın eşlikçisi roka oluyor. İster çiğ ister pişmiş ürünlerde roka hediyeledir. İşletmemiz yaklaşık 45 kişilik kapasiteye sahip. Alkolsüz olarak hizmet veriyoruz, meşrubatlarımız mevcut" ifadelerini kullandı. Karaca, bazı balık fiyatlarını ise şu şekilde sıraladı: Çupra: 450 TL, Levrek: 490 TL, İstavrit: 300 TL, Yerli somon: 250 TL, Kaya levreği: 500 TL İletişim: 0 540 928 48 48 Taşyaka Mah. Baha Şıkman Cad. No: 137 – FETHİYE



FETHİYE ALPLER BEKO

24-30 Haziran Tarihleri Arasında Klima Alımlarında 2.500 TL Değerinde Küçük Ev Aleti Hediye

A++

Aylık 3.000 TL'den Başlayan Taksit Avantajı

24-30 HAZİRAN
Türkiye Arasında Geçerlidir

ARABA KAZANMA ŞANSI

beo Fethiye **ALPLER**

Tuzla Mah. İnönü Bulvarı No: 113/A Fethiye

0505 502 31 12
0252 502 11 12

FETHİYE ALPLER BEKO

Mağazamızın Açılışına Özel

20.000 TL ve üzeri ilk alışverişiniz sonrası, 2. alışverişte 2.500 TL İNDİRİM

24-30 HAZİRAN
Türkiye Arasında Geçerlidir

ARABA KAZANMA ŞANSI

beo Fethiye **ALPLER**

Tuzla Mah. İnönü Bulvarı No: 113/A Fethiye

0505 502 31 12
0252 502 11 12

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA

0252 612 09 48
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

AVANTAJLARIYLA ŞEHRİN KONUŞULAN TARZI: TOYOTA C-HR HYBRID.

- ÖTV Muafiyeti Avantajı* ☑
- 10 Yıla Kadar Garanti İmkânı* ☑

TOYOTA GARANTİ ON
10 YILA KADAR ÜCRETSİZ

*Kampanya 1-30 Haziran 2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.

DOÇ. DR. ALTAY ATEŞPARE

Kulak Burun Boğaz Uzmanı

Hastanemizde hizmete başlamıştır.

özel lokman hekim ESNAF HASTANESİ

0 252 612 64 00 www.esnafhastanesi.com



FETHİYE'DE 2 OTOMOBİL ÇARPIŞTI; 3 YARALI

Fethiye'de iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre, kaza, Fethiye'nin Pazaryeri Mahallesi Hıdırlık Mevkiinde meydana geldi. 48 F 7964 ile 07 CDB 367 plakalı otomobilin çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle

araçlardan biri yol kenarındaki kanala savrulurarak asılı kaldı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada 3 kişinin yaralandığı öğrenilirken, yaralılar ambulansla hastaneye sevk edildi. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.

Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR, 13 İLÇEDE TRAFİK GÜVENLİĞİ İÇİN YOL ÇİZGİ ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR



Muğla Büyükşehir Belediyesi, il genelinde sürücü ve yayaların güvenliğini için kapsamlı yatay işaretleme çalışmalarına devam ediyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen yol yapım bakım ve işaretleme çalışmaları, 13 ilçeyi kapsayan 4 bin 520 kilometrelik yol ağı üzerinde, gece ve gündüz sahada aktif olarak görev yapan ekiplerle aralıksız şekilde devam ediyor. 2025'in ilk 5 Ayında 260 Kilometrelik Yol Çizgisi Tamamlandı

Karayolları işaretleme standartları doğrultusunda yapılan çalışmalar; yaya ve okul geçitleri, kasıslar, yavaşlama uyarı işaretlemeleri, otopark düzenlemeleri, ofset taramalar ve yol çizgilerini kapsıyor. Bugün itibarıyla bin 852 yaya geçidi, 349 kasıs ve 180 yavaşlama uyarısı olmak üzere toplam 2 bin 381 noktada yatay işaretleme uygulaması bulunuyor. Bugüne kadar Muğla genelinde toplam 19 bin 60 noktada yatay işaretleme, 10 bin 825 kilometrelik yol çizgisi uygulaması gerçekleştirilerek trafik güvenliğini artırdı.

Büyükşehir, 2025 yılının ilk beş ayında 401 farklı noktada çeşitli yatay işaretleme çalışması, 260 kilometrelik yol çizgi uygulaması gerçekleştirdi.

Süleyman Özdemir: "Biz Yolları Çiziyoruz, Siz Güvenle İlerleyin"

Ulaşım Dairesi Başkanı Süleyman Özdemir yapılan çalışmalarla ilgili şu değerlendirmede bulundu:

Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'ın trafik güvenliğine verdiği önem doğrultusunda, daha güvenli ve daha düzenli bir ulaşım için ekiplerimiz gece gündüz sahada. Büyükşehir Belediyemiz, il ve ilçe sınırları içindeki toplam 4 bin 520 kilometrelilik kendi sorumluluğundaki yol ağında çalışmalarını sürdürüyor. 2025 yılı sonuna kadar hedefimiz bir 500 kilometre yol çizgisi ve 2 bin noktada işaretleme çalışması yapmak. Sürücülere yön göstermek, trafik akışını düzenlemek ve kazaları önlemek amacıyla çalışmaya devam ediyoruz.”

Başkan Ahmet Aras: “Güvenli Ulaşım İçin Kentimizin Her Köşesinde Çalışıyoruz”

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras da trafik güvenliğine verdikleri önemin altını çizerek şunları söyledi: “Ulaşım yalnızca bir yerden bir yere gitmek değil; güvenli, düzenli ve herkes için erişilebilir bir yaşam hakkıdır. Bu anlayışla, kentimizin dört bir yanında yürüttüğümüz yol çizgi ve işaretleme çalışmalarını çok önemsiyoruz. Hem sürücülerimizin hem de yayalarımızın trafikte kendini daha güvende hissetmesi için ekiplerimiz gece gündüz demeden sahada. Özellikle okullar, hastaneler ve yoğun yaya geçişlerinin olduğu alanlarda standartlara uygun işaretlemeyle kent trafiğini daha güvenli hale getiriyoruz. Vatandaşlarımızdan da trafik kurallarına uymaları ve bu emeğe sahip çıkmaları en büyük beklentimizdir.”

Ethiye'nin Kayaköy Mahallesi'nde ormanlık alanda dün sabah saatlerinde yaşanan olayda, doğa yürüyüşüne çıkan iki İngiliz vatandaşın biri hayatını kaybetti.

27 Haziran 2025 günü sabah saatlerinde 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbarda, iki İngiliz vatandaşının Kayaköy'deki ormanlık alanda yürüyüş yaptığı sırada içlerinden birinin dengesini kaybederek düştüğü bildirildi. İhbar üzerine sağlık ve güvenlik ekipleri hızla olay yerine sevk edildi.

Olay yerine ulaşan ambulans ekipleri, düşen şahsın başından ciddi şekilde yaralandığını ve olay yerinde hayatını kaybettiği tespit edildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. **Haber Merkezi**

ORMAN YANGINLARINA KARŞI YENİ TEDBİRLER AÇIKLANDI



Orman Müdürlüğü, İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri, kolluk kuvvetler ve muhtarlıklar tarafından sağlanacak. Ormana yakın işletmeler önlem alacak

Orman alanı civarındaki tesisler ile sanayi kuruluşları; yerleşim yerleri ve ormanı etkileyebilecek yangınlara karşı gerekli önlemleri alarak, söndürme ve koruma ekiplerini çıkaracak. Orman ile parsel sınırları içerisinde yanıcı maddeleri temizleyerek mineral toprağı açığa çıkartmak suretiyle koruma bandı oluşturulacak. Bu konudaki denetim ve kontrol işlemleri Muğla Büyükşehir Belediyesi, Orman Bölge Müdürlüğü, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, yetkili ve sorumlu kurumlar tarafından yerine getirilecek.

Kolluk kuvvetlerinin devriye sistemi ekin bir şekilde

uygulanacak
Belediyeler orman içi, orman kenarı ve bitişiğinde bulunan çöp toplama ve depolama alanları çevresinde, kullanılan alan içerisinde orman sınırı ile arasına koruma bandı oluşturacak ve yangın riskine karşı gerekli iş makinelerini (dozer, loder, kepçe) hazır bulunduracaklar. Orman İdaresi, Jandarma, Emniyet, Sahil Güvenlik, Belediye Zabıta Birimlerince oluşturulan devriye sistemi etkin bir şekilde uygulanacak, gerekirse Kaymakamların emirleri ile tüm kamu personel ve imkânlarından, önleyici hizmetler (devriye kontrol vb.) ile yangınlara karşı müdahalede yararlanılabilecek.

Havai fişek ve dilek balonu yasaklandı

Orman içi ve kenarında bulunan turizm tesisleri, çadırılı kamp alanları, piknik alanları,

düğün ve eğlence
 organizasyonlarında havai
 fişek, dilek balonu taşıyıcı ve
 taşıyıcı maddelerin
 kullanılması yasaktır. Bunun
 denetimi Kaymakamlıklar,
 kolluk kuvvetleri ve
 muhtarlıklar tarafından
 sağlanacak.
 Orman sahilinde uzun süreli
 tekne bağlanması
 denetlenecek
 Orman sahilindeki limanlarda
 (marinalarda) izinli bağlamalar
 dışında uzun süreli ve izinsiz
 bağlamalara ilgili kontrol ve
 gerekli işlemler Sahil Güvenlik
 Komutanlığı ve Liman
 Başkanlıkları tarafından
 yapılacaktır. Karayolları
 güzergahında seyir ve park
 halindeki araçlardan yangına
 sebebiyet verebilecek
 malzemelerin (sigara, şişe,
 cam, çöp vb.) atılması ve
 bırakılması yasaklanırken,
 yangın ihbarı ücretsiz 112 Acil
 Çağrı Merkezine yapılabilecek.

Haber Merkezi

GERÇEĞİ ARATMAYAN DEPREM TATBİKATI



Yaralıların 4'üne kırmızı, 2'sine sarı, 5'ine ise yeşil kod verildi. İlk müdahalesi seyyar hastanede yapılan yaralılar, daha sonra Menteşe Devlet Hastanesi ve Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Gerçeklik ön planda tutuldu
Tatbikatta kullanılan sahra
hastanesi, enkaz
simülasyonları, arama
kurtarma köpekleri ve
canlandırılan yaralılar ile
gerçek bir deprem

senaryosunun tüm aşamaları uygulamalı olarak sahaya yansıtıldı. Yetkililer, bu tür tatbikatların afetlere karşı hazırlıklı olma noktasında büyük önem taşıdığını vurguladı.

Haber Merkezi



FETHİYE'DE ÇEVRE KİRLİLİĞİNE GEÇİT YOK

Fotokapanla Takip Başladı Fethiye Belediyesi, düzensiz çöp atımları tespit etmek için ilçede farklı noktalara fotokapanlar yerleştirdi. Çevreye kirlütenlere 152 bin TL'ye kadar ceza yazılacak. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, ilçenin çeşitli noktalarına yerleştirilen fotokapan kameralarına yansıyan görüntüleri sosyal medya hesabından paylaşarak çevre kirliliğiyle mücadelede kararlılık mesajı verdi. Cezai İşlemler Başlatılıyor Fotokapanlar sayesinde çöp konteyneri dışına atılan atıkların sahipleri tespit edilerek Kabahatler Kanunu kapsamında cezai işlemler uygulanacağı bildirildi. Düzensiz çöp atma ve çevre kirliliğine sebep olan kişilerin 2 bin 953 TL ile 91 bin 658 TL arasında idari para cezası kesilecek. Öte yandan çevre kirliliğine tüzel kişilerin neden olması durumunda ise bu ceza 152 bin 406 TL'ye kadar yükselebilecek. Belediye yetkilileri, vatandaşları daha duyarlı olmaya davet ederken, temiz bir Fethiye için hep birlikte hareket edilmesi gerektiğinin altını çizdi. "Fethiye'mizi Kimsenin Kirlletmeye Hakkı Yok" Başkan Karaca, yaptığı açıklamada, dünyanın gözbebeği olan Fethiye'yi temiz ve yaşanabilir tutmak için ekiplerin 24 saat görev



başında olduğunu vurguladı. İlçe genelinde rastgele çöp atan kişilerin fotokapanlar aracılığıyla anlık olarak tespit

edildiğini belirten Karaca, "Fethiye hepimizin. Yeryüzü cenneti Fethiye'mizi kimsenin kirlletmeye hakkı yok. Şu anda

20 fotokapan yerleştirildi. Sayımızı 100'e çıkaracağız" dedi.

HABER MERKEZİ

Fethiye Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nde, 78 yaşındaki İngiliz hastaya açık ameliyat yerine uygulanan kapalı (minimal invaziv) omurga tümörü operasyonu, ileri yaştaki hastalar için umut oldu. İngiltere vatandaşı 78 yaşındaki Alan Keith Gardiner, şiddetli sırt ağrısı ve hareket kısıtlılığı şikayetleriyle Fethiye Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'ne başvurdu. Yapılan tetkiklerde, daha önce tanı konmuş malign melanomun omurgaya metastaz yaptığı belirlendi. Hastanın tedavi süreci, Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Necati Uğur Hazar tarafından yürütüldü. Yaşı ve genel sağlık durumu nedeniyle açık cerrahinin yüksek risk taşıması üzerine, üç aşamalı kapalı yöntemle müdahale edildi. "Her Bel Ağrısı Bel Fıtığı Olmayabilir" Dr. Hazar, "Hastamızda omurgaya yayılmış metastatik tümör nedeniyle ciddi ağrı ve yaşam kalitesinde düşüş vardı. Bu gibi ileri yaş vakalarında klasik açık cerrahiler yüksek risk taşıyabiliyor. Bu yüzden biyopsi, termal ablasyon ve kifoplasti işlemlerini içeren kapalı bir tedavi uyguladık. Ayrıca her bel ağrısı bel fıtığı olmayabilir" dedi. Hastaneden Memnuniyetle

İNGİLİZ HASTA, FETHİYE'DE KAPALI OMURGA TÜMÖRÜ OPERASYONUyla SAĞLIĞINA KAVUŞTU



Ayrıldılar Operasyon sonrası memnuniyetini dile getiren Alan Keith Gardiner, "Bel ağrısı olduğu için hastaneye geldim. Doktor bey doğru teşhis koydu ve ameliyat oldum. Çok başarılı bir operasyondur. Dün ameliyat oldum, bugün çok iyiyim. Doktordan tüm hastane çalışanlarına kadar herkes çok ilgiliydi, çok memnunuz" dedi. "Doktor Bey Her Şeyi Açıklayıcı Bir Şekilde Anlattı"

Eşi Rehana Gardiner ise, "Sadece hastayla değil, doktor bey benimle de yakından ilgilendi. Bu süreci psikolojik olarak ben de yaşadım. Doktor bey her şeyi açıklayıcı bir şekilde anlattı. Çok memnunuz, sağlıklı bir şekilde evimize döneceğiz" dedi. Uygulanan Kapalı Yöntemler Biyopsi: Tümörün kesin tanısı için özel iğneyle doku örneği alındı. Termal Ablasyon:

Radyofrekans veya soğuk ablasyon yöntemiyle tümör hücreleri lokal olarak yok edildi. Kifoplasti: Çöken omurga kemiği balon yardımıyla yükseltilip kemik çimentosu ile sabitlendi Bu vaka, ileri yaşta ve sistemik hastalıkları bulunan bireylerde omurga tümörlerinin tedavisinde kapalı cerrahi yöntemlerin güvenilirliğini bir kez daha ortaya koydu.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın (FTSO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. (MEYBEM) ile birlikte düzenlediği 'Emlak Danışmanlığı Mesleki Yeterlilik Sınavı'na 11, '2. El Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Mesleki Yeterlilik Sınavı'na 8 sektör temsilcisi katıldı. Emlak Danışmanlığı Mesleki Sınavı, Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Mesleki Yeterlilik Sınavı ise 26 Haziran 2025 tarihinde FTSo'da yapıldı. 'Emlak Danışmanlığı Mesleki Yeterlilik Belgesi' almak isteyen 11 aday, ilk gün FTSo Meğri Salonu'nda teorik, diğer gün ise Telmessos Salonu'nda uygulamalı olarak sınava tabi tutuldu. Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Mesleki Yeterlilik belgesi almak isteyen 8 aday ise ilk olarak FTSo Meğri

MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI FTSo'DA YAPILDI



Salonu'nda, hemen ardından hizmet binası otopark alanında sınava girdi. Toplam 19 aday sınavlardan başarı ile geçmeleri durumunda 5 yıl süreyle geçerli olacak mesleki yeterlilik belgelerine sahip olacak.

HABER MERKEZİ



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

SICAK BİR GÜNÜN HATIRLATTIKLARI!!!

Ne kadar sıcak değilmi dostlar.. Sıcaktan bunalıyorsunuz... Oh-tuh ediyorsunuz. Serin biryer bulmak istiyorsunuz.. Yaylaları özlüyorsunuz geçmişte YAZ GELİNCE HEMEN GİTTİĞİNİZ.. Klimayı çalıştırıp; serinlemek istiyorsunuz... Ama yapamıyorsunuz.. Elektrik faturasındaki rakamlar geliyor gözünüzün önüne.. Cebinize bakınca kahroluyorsunuz....! Bu arada düşünüyorsunuzda.. Ekmek parası için güneşin ALNINDA çalışanlar geliyor aklınıza.. Bu arada yaylalarda bacasını çelip ARDIÇLARIN gölgesinde serinleyenler geliyor aklınıza.. Ve denizde.. evinin önündeki havuzda ŞEN-ŞAKRAK serinlemenin hazzını yaşayanlar geliyor....!

Avrupadan gelip güzelim denizimizin tadını çıkaran avrupalılarda KIZGIN bir selam yolluyorsunuz.. Denize özgürce bakabiliyorsunuzda; ÖZGÜRCE atlayamıyorsunuz COŞKUYLA... Bir şemsiye kiralamanın 1500 TL olduğunu öğrenince lanet ediyorsunuz bizi bu hale düşürenlere..! Olsun be dostlarım. Kara toprakla buluşuncaya dek yaşanacak bunlar.. Gerçek demokrasi orda bekliyor bizi.. Derimki yinede bu tüm olumsuzlukları unuttun derim ben.. Yinede ortak yaşamınızdaki insanlara karşı gönül alıcı bir söz; tebessüm sunmayı esirgemeyin. Sevdiklerinize karşı gönül pencerenizi açık tutun. Ve son sözüm.. Yaşam birgün bitecek. KİMSESİZLERİN KİMSESİ OLMAYA DEVAM EDİN TÜM OLUMSUZLUKLARA RAĞMEN... Ve bunu yazarken bir camimizde SELA okunuyordu... Birgün sizin benimde okunacak unutmayın...



FTSO'DAN İLK YARDIM EĞİTİMİ

Fethiye Ticaret ve Sanayi (FTSO) tarafından ilk defa belge alacaklar için düzenlenen 'İlk Yardım Eğitimi'ne 20 kişi katıldı. FTSo Likya Salonu'nda Cankurtaran Tıp Hizmetleri Hekimi Göksal Bulut tarafından gerçekleştirilen eğitim, teorik ve uygulamalı olarak 2 bölümden oluştu. Eğitimde ilk olarak yetişkin, çocuk ve bebeklerde temel yaşam desteği, kanama, yaralanma, yanık, donma, sıcak çarpması, burkulma,

bilinç bozuklukları, zehirlenme, hayvan ısırması, yabancı cisim kaçması ve boğulmalarda ilk yardım konuları işlendi. Hasta/yaralı taşıma teknikleri, OED (Otomatik Eksternal Defibrilatör) cihazı kullanımı ise katılımcılara uygulamalı olarak gösterildi. Katılımcılar eğitim sonrası Muğla İl Sağlık Müdürlüğü'nün gerçekleştireceği sınava girerek 3 yıl geçerli 'İlk Yardımcı Sertifikası' almaya hak kazanacaklar.

HABER MERKEZİ



Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Salih Murat Kaya'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Emniyet Müdürü Kaya'yı makamında ziyaret eden Başkan Akdenizli, yeni görevinin hayırlı olmasını dileyerek başarı temennilerini iletti. Ziyarette kamu güvenliğinin sağlanmasında emniyet teşkilatının kritik bir rol üstlendiğine vurgu yapan Akdenizli, kurumlar arası iş birliğinin güçlenerek devam etmesi yönündeki temennilerini dile getirdi. Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Salih Murat Kaya ise nazik ziyareti dolayısıyla Başkan Akdenizli'ye teşekkür ederek, ilçede huzur ve güven ortamının korunması için kararlılıkla çalışacaklarını belirtti. **Haber Merkezi**

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN EMNİYET MÜDÜRÜ KAYA'YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



“Bir kişinin yapabileceği bir iş için birden fazla kişiyi işe almak kamu kaynaklarını israf etmektir. Torpil yapmak ve yaptırmak, adam kayırmak ve kollamak, gençlerimizin hayallerini çalmaktır. Bir takım kanuni boşluklardan yararlanıp adeta gayrimenkul mafyası oluşturarak kamunun ve şahısların malına haksız yere el koymak, sahte belgeler ve yalan beyanlarla bunları haksızca ele geçirmek haramdır, zulümdür.” Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan 27 Haziran 2025 tarihli Cuma hutbesi, camilerde görev yapan vaizler aracılığıyla cemaate duyuruldu. Bu haftanın hutbesinde işlenen ana tema, “Kamu Hakkı Dokunulmazdır” başlığıyla ele alındı.

“Kamu hakkı, Allah'ın hakkıdır” Hutbede, Hayber'in fethinden sonra kamu malından hırsızlık yapan bir kişinin cehennemde görüldüğünü ifade eden bir hadisi hatırlatan Diyanet, bu örnek üzerinden kamu malına ihanetin ne kadar ağır bir günah olduğunun altını çizdi. Kamu hakkının sadece yaşayanların değil, gelecekte doğacak nesillerin de hakkı olduğuna dikkat çekilen hutbede, hazine, belediye, vakıf ve dernek mallarına el uzatmanın “ağır bir vebal” ve “büyük bir günah” olduğu ifade edildi. Kamu görevinde sorumluluk ve adalet çağrısı Diyanet, kamu görevinde bulunan kişilerin görevlerini hakkıyla yapmaları gerektiğini, görev ihmalleri, torpil, adam kayırma gibi uygulamaların

DİYANET İŞLERİ'NİN, BU HAFTAKİ CUMA HUTBESİ “KAMU HAKKI DOKUNULMAZDIR”



hak gaspı olduğunu belirtti. Çalışma saatlerinde şahsi işler yapmak, verilen görevi ihmal etmek ve haksız kazanç elde etmenin kul hakkını çiğnemek anlamına geldiği belirtildi. Toplumsal istismarlara dikkat çekildi Elektrik ve su kaçakları, sosyal yardımların suistimali, vergi kaçırarak amacıyla naylon fatura düzenlenmesi, tarımsal desteklerin amacının dışına çıkarılması gibi uygulamalar

da hutbede tek tek sıralanarak, bu tür davranışların kamu hakkını ihlal eden ve haram olan fiiller olduğu vurgulandı. “Rüşvet, Allah'ın lanetini çeker” Rüşvet alıp vermekle ilgili olarak ise Peygamber Efendimiz'in (s.a.s) “Allah'ın laneti, rüşvet verenin de alanın da üzerine olsun” hadisi hatırlatılarak, bu fiilin dine ve ahlaka tamamen aykırı olduğu dile getirildi. Yeni hicri yıl dileğiyle hutbe

tamamlandı Son olarak, 1447. hicri yılın hayırlara vesile olması temennisiyle bitirilen hutbede, kamu malına dair hassasiyetin yeniden gözden geçirilmesi ve bu konuda tövbe edilmesi gerektiği çağrısında bulunuldu. Peygamber Efendimiz'in şu hadisiyle hutbe son buldu: “Kamu malından haksız kazanç sağlayanlar için kıyamet günü ancak cehennem azabı vardır.” **Haber Merkezi**

FETHİYE VE SEYDİKEMER'DE ZEYTİNCİLİĞİ GELİŞTİRME PROJESİ DEVAM EDİYOR



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), Seydikemer Belediyesi ve İzmir Zeytincilik Araştırma Enstitüsü iş birliğinde, Fethiye ve Seydikemer'de bilimsel çalışmalarla zeytinciliğin geliştirilmesi, zeytinyağı üretimi ve ağaç verimliliğinin artırılması amacıyla sürdürülen, 'Zeytinciliği Geliştirme Projesi' değişen iklim ve ekonomik koşullara göre uygulama çalışmalarıyla devam ediyor. Proje kapsamında her ay düzenli olarak bölgeye gelen İzmir Zeytincilik Araştırma Enstitüsü uzmanları, anket çalışmaları ve çeşitli uygulamalar gerçekleştiriliyor. Değişen iklim ve ekonomik koşullara göre Fethiye ve Seydikemer'de en verimli zeytin üretim modelini geliştirmek amacıyla yapılan

kontrollerde, üreticilerle birlikte uygulanacak adımlar belirleniyor. Bitki besleme, yetiştirme tekniği, hastalık, zararlı, tarım ekonomisi, ıslah genetik ve gıda teknolojisi gibi farklı disiplinde yapılan incelemeler sonucu dönemlik yapılacak uygulamalar ele alınıyor. Üreticilerin model oluşturma sürecine aktif katılımı sağlanarak uygulamaları benimseme sürecinin pekiştirilmesi hedefleniyor. Ziraat Yüksek mühendisleri Andaç Çağlar ve Önder Eralp, son olarak 24 Haziran'da Seydikemer'e gelerek 5 ayrı bahçede uygulama çalışmaları yürüttü. Uygulama bahçeleri için sulama programı oluşturulurken daha önce belirlenen bitki besleme programının sonuçları incelendi. Ortaya çıkan



hastalık ve zararlılar ise ekonomik zarar eşiği dikkate alınarak değerlendirildi ve gerek görülen bahçelere müdahaleler yapıldı. Her ay düzenli olarak sürdürülecek kontrollerle, sahadaki gelişmelerin anlık olarak takip edildiğini anlatan İzmir Zeytincilik Araştırma Enstitüsü'nden Ziraat Yüksek Mühendisi Önder Eralp, gerekli uygulamaların zamanında gerçekleştirilmesi için kapsamlı bir çalışma yürüttüklerini söyledi. Projenin ana hedeflerinden birinin proje ortakları ile Zeytincilik Araştırma Enstitüsü arasında kurumsal iş birliğini güçlendirerek, Fethiye ve Seydikemer zeytinciliğinin



karşılaştığı sorunların çözümüne yönelik sürdürülebilir çalışmalar yürütmek olduğunu vurgulayan Eralp, “Projeye katılan üreticilerimiz ile günlük iletişim halinde çalışıyoruz. Bahçelerdeki tüm değişimleri anlık olarak takip ederek gerekli müdahaleleri yapıyoruz. Aylık kontrollerin dışında günlük takibi çok önemsiyoruz çünkü projemizin sonucunda ortaya konacak üretim modelinin bölgemizdeki tüm üreticiler için yol gösterici nitelikte olmasını istiyoruz.” dedi. Zeytin'de en az maliyetle, en iyi ürünü elde etmeyi amaçladıklarını sözlerine ekleyen Eralp, “Fethiye ve Seydikemer'de üreticilerimizle çok iyi bir uyum yakaladık. Üreticilerimiz doğru modeli bulabilmek için bizlerle birlikte çok emek veriyorlar. Proje sonunda ortaya çıkacak üretim modeliyle bu emeklerin karşılığını alacağımızı düşünüyorum. Fethiye ve Seydikemer'de zeytinciliğin gelişmesi için yaptığı katkılardan dolayı Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'na ve Seydikemer Belediyesi'ne teşekkürlerimi sunuyorum.” diye konuştu. **HABER: ESRA KAPICI**



BABADAN OĞULA NASİHATLER;

Gerçek nasihat; Yapması zor, öğrenmesi acı ve meyvesi tatlı olan nasihattir... Bir babanın oğluna nasihatleri, her iki cihanda mutluluğun sırlarını söylüyor: İnsan nerde bulunursa bulunsun, nefesler azar azar geçiyor... Bu hayatı durduramazsınız... Bu akan hayatın, ahirete faydası olması lazım. Büyüklerimiz buyuruyorlar ki, "Eğer bir insanın niyeti, Allah rızası ise, bunun dünyası da ahiret, ahireti de ahirettir... Eğer niyeti Allah'ın rızası değilse dünyası da dünya, ahireti de dünyadır... Yani ne kadar ibadet yaparsa yapsın, eğer onun niyeti Allah'ın rızası değilse, hepsi ölünce burada kalır, öbür tarafa hiçbir şey gitmez. OĞUL!!! 1-Hikmet sahiplerinin nasihatlarını hakîr görmeyin, İşlerde acele etmeyin, İşleri vaktinde yapın, İşleri bilene yaptırın, Zararlı işlerden sakının, İşlerin önüne ve arkasına dikkat edin, Akıllılarla istişâre edin, Tecrübe edilmiş tecrübe etmeyin, İhtiyarların sözlerine önem verin, 2-Herkes sizi takvânız ve iyilikleriniz ile tanısın. Kanaati zenginlik bilin, Sağlığın kadrini bilin, Kimsenin üzüntüsü ve elemi ile sevinmeyin, 3-Dert ve belâ sahiplerinden ibret alın, Yerinde hâsıl olan zararın, yersiz hâsıl olan menfaatten iyi olduğunu bilin, İnsanları her zaman idâre edin, Her nerede barış lâzım olursa sertleşmeyin, Dost ile iyi geçin, düşmanla barışta bulun... 4-İşleriniz kendi gücünüzü aşmasın. İnsanlardan ihsânı esirgemeyin, Elinizi ve dilinizi kollayın, Lâyık olmayan işlerden uzak kalın, 5-Kötü komşudan, fenâ arkadaştan sakın, Arkadaşsız yola çıkma, Kötü ve aslı belli olmayanlarla yolculuk yapma, Yarabbi! Bu öğütleri okuyan ve yerine getiren Oğlumuz, kızımız ve kardeşlerimizden sen razı ol! Onları her türlü elemenden, kederden uzak tut Allahım... Dertlerine deva, borçlarına Eda, hastalarına şifa ihsan eyle ... Bizim hakkımızda yapacakları hayır duaları kabul eyle Allahım... Hepinize selam olsun, gününüz hayrolsun.. Allah'a emanet olun efendim...

Günün Duası

PEYGAMBER (S.A.S.) EFENDİMİZİN HIRA MAĞARASINDA YAPTIĞI DUA... “Yâ mûnis-el-müstevhîş’in, Yâ enî’sel-münferidîn, Yâ zahîr’el-mûnkatı ’în, Yâ mâl’el-mukillîn, Yâ kuvvet’el-müs-tez’afîn, Yâ kenz’el-fukarâi, Yâ mevzi’a şekv’el-ğurebâi, Yâ müteferridin bi’1-Celâlî, Yâ ma’rûfen bi’n-nevâlî, Yâ kesîr’el-efdâlî, Eg’ıs nî inde kürbetü bi hakkı habîbîke ve âlihî ecmâ’in”Manası: “Ey gariplerin yoldaşı! Ey yalnızların yandaşı! Ey ümitsizlerin desteği! Ey fakirlerin serveti! Ey hor görülenlerin güçlü! Ey fakirlerin hazinesi! Ey gariplerin şikayet mercii! Ey celalde tek olan! Ey ikramla tanınan! Ey ihsanı çok olan! Sıkıntı anında habibinin ve ehl-i beytinin hürmetine bana yardım et.”

Ahir zaman Nebisi, Şâh-ı Rusûl, Beşeriyetin baş tâci, İnsanlığın Medâr-ı İftihârı, efendimizin duasındaki nezâkete, zarâfete bakınız. İlk günlerde ki yalnızlığın verdiği içtenliğe ve samimiyete bakınız. Hıra dağına bir öksüz ve yetim olarak çıkan Muhammed Mustafa {Sallallâhu Aleyhi ve Sellem} Efendimiz; inerken, bütün Peygamberlerin Şâhı ve insanlığın umudu olarak inmıştır... Şefâat Yârasülellah, Şefâat Yârasülellah, Şefâat Yârasülellah!... Bu Dünyada izinden, Ahirette dizinin dibinden ayırma Allahım... Allaha emanet olasınız. Amiiinnn. Elfü Elfin Amin...



Cumhuriyet Halk Partisi Fethiye Kadın Kolları Başkanlığı yeni yönetimi tarafından tanışma etkinliği düzenledi. CHP Fethiye Kadın Kollarının yeni başkanı emekli öğretmen Yıldız Gökmen; tanışma kahvaltısı düzenleyerek; partili kadınlarla bir araya geldi. CHP Fethiye İlçe Merkezinde düzenlenen kahvaltılı tanışma etkinliğine; Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, Likya Kadın Kooperatifi Başkanı Çiğdem Karaca, sivil toplum kuruluşlarının kadın temsilcileri, kadın muhtarlar, önceki dönem görev yapmış CHP kadın kolları başkanları, CHP Fethiye Kadın Kolları yeni başkanı Yıldız Gökmen ve yeni yönetimi ile CHP'li kadınlar katıldı. Geçtiğimiz Mayıs ayında CHP Fethiye Kadın Kolları başkanı Ayşe Devrim Öztürk ve yönetim kurulu istifa ederek görevlerinden ayrılmışlardı. Parti merkezi tarafından göreve atanan CHP Fethiye Kadın Kolları Başkanı Yıldız Gökmen ve yeni yönetim kurulu üyeleri göreve başladılar.

“Kadın Kollarımızda Yeni Bir Yönetim Oluşturuldu” CHP Fethiye Kadın Kolları Başkanı Yıldız Gökmen konuşmasında “CHP Fethiye Kadın Kollarımızın yeni yönetimi ve ekibi olarak, partimizde bugün bir tanışma kahvaltısı düzenledik. Bildiğiniz gibi Devrim hanım ve ekibi görevi bırakmıştı. Devrim Hanım ve ekibine yapmış oldukları çalışmalardan dolayı çok teşekkür ediyorum. Bu süreç içerisinde il ve ilçe örgütümüzün de çalışmasıyla kadın kollarımızda yeni bir yönetim oluşturuldu. Bizde göreve başladık ve bugünde üyelerimizle ve CHP'li kadınlarla bir tanışma kahvaltısı ve toplantısı düzenledik. Hayırlı ve uğurlu olsun. Yoğun bir katılım oldu. Herkese çok teşekkür ediyorum” dedi.

“Umudumuzu Hiçbir Zaman Kaybetmeyeceğiz” Yıldız Gökmen “Öncelikle hayatın her alanında mücadele eden tüm kadınlarımızı sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Coğrafya kaderdir derler, yaşanan dönemde bir kaderdir. Biz öyle bir dönemde yaşıyoruz ki; Cumhuriyet kazanımlarının ve liyakatin hiçe sayılmaya çalışıldığı, eğitim ve öğretimdeki nicelik ve niteliğin gün geçtikçe kaybolduğu, doğal kaynaklarımıza, ormanlarımıza, tabiatımıza çevremize ve ortak yaşam alanlarımıza değer verilmediği, haklarımızın ve özgürlüklerimizin kısıtlandığı, eleştiriye tahammül edilemediği ve saygının

Fethiye'nin gözde turizm merkezi Göcek'te sahil düzenleme çalışmaları tamamlandı. Aydınlatma, çimlendirme ve parke yenilemeleriyle bölge yepyeni bir görünüme kavuştu. Başkan Karaca, "Göcek'e yakışır projeleri bir bir hayata geçiriyoruz" dedi. Fethiye ilçesine bağlı Göcek Mahallesi'nde sahil düzenlemeleri tamamlandı. Geçmişte kordonun sonu olarak bilinen ve karanlık görüntüsüyle dikkat çeken Sahil Yolu Caddesi, yapılan bakım ve iyileştirme çalışmalarıyla modern bir görünüme kavuştu. Yenilenen alanlarda parke taşları elden geçirildi, sahil kısmı çimlendirildi ve aydınlatma sistemi kuruldu. Böylece hem gündüz hem gece vakit geçirilebilecek güvenli ve estetik bir alan oluşturuldu. Fethiye 3. Etap sahil bandını andıran bu yeni düzenleme, bölge halkının beğenisini kazandı. “Göcek, Dünyanın Gözde Merkezlerinden Biri Oldu” Yapılan çalışmalarla ilgili açıklama yapan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Göcek'in sadece Türkiye'nin değil, dünyanın da önemli destinasyonlarından biri haline geldiğini belirterek, “Yat

CHP FETHİYE KADIN KOLLARI BAŞKANINDAN TANIŞMA ETKİNLİĞİ



kalmadığı bir ortamda yaşamaya çalışıyoruz. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimiz; hayat ve ekmek bulmak umuduyla dış ülkelere gitmeye çalışıyorlar. Beyin göçü hat safhada. Ne kadar değerli ve bilgili gençlerimiz, doktorlarımız, mühendislerimiz varsa, bunlar umudu yurt dışında aramaya başladılar. Bunun dışında her geçen gün hukuksuzluk artmaktadır. Sayın Cumhurbaşkanı adayımız ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması ile başlayan süreçte bir çok CHP'li belediye başkanımız ile çalışma arkadaşlarımız gözaltına alındı ve tutuklandı. Bunun haricinde sanatçılar ve gazeteciler göz altına alınıyor ve tutuklanıyor. Ülkemizin her yerini ve kesimini bir korku düzeni sararak, konuşmaya korktuğumuz bir dönem içinde bulunmaktayız. Tabi ki böyle bir durumda, bazen hepimiz umutsuzluğa kapılmaktayız. Bende bazen kapılıyorum. Böyle durumlarda Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bir sözü var, hep aklıma gelir. “Umutsuz durumlar yoktur, umutsuz insanlar vardır. Ben hiçbir



zaman umudumu kaybetmedim” der, Atatürk. İşte milli mücadeleyi başlatan ve Türkiye Cumhuriyetini kuran bu umuttur. Bizler umudumuzu hiçbir zaman kaybetmeyeceğiz ve kaybetmemek zorundayız. Biz kadınlar deneyimlerimizi, bilgilerimizi ve birikimlerimizi, tecrübelerimizi birbirimizle paylaşırsak, birbirimizle dayanışsak; birlikte el ele bu sorunların ve zor günlerin üstesinden geleceğimize inanırım tamdır. Tüm kadınlarımızı sevgi ve saygıyla selamlıyorum” dedi. CHP Fethiye Kadın Kolları Başkanı

Yıldız Gökmen'in konuşmasından sonra kadın kollarının yeni yönetim kurulu üyeleri konuşmalarını yaparak, kendilerini tanıttılar.

Cumhuriyet Halk Partisi Fethiye Kadın Kolları Başkanlığının yeni yönetimi şu şekilde; Başkan Yıldız Gökmen, üyeler; Sema Biter Bilen, Duygu İşçi, Buse Helvacıoğlu, Nesrin Boyacı, Sümül Özdemir, Leyla Dilsiz, Müge Altay, Melike Muhtar, Neşe Küçükbenli ve Şenay Tartan.

Haber Merkezi



GÖCEK SAHİLİNDE MODERN DÜZENLEME TAMAMLANDI



turizminin önemli duraklarından biri olan bölgemiz, dünyanın dört bir yanından misafiri吸引ıyor. Böylesine kıymetli bir bölge, çok daha kaliteli hizmeti hak ediyor. Bugüne kadar sahil bandında yaptığımız düzenlemeleri, esnaflarımızın katkılarıyla birlikte gerçekleştirdik. Katkı sunan tüm esnaf arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. Yeni İmar Planı Çalışmaları

Başlıyor Başkan Karaca, Göcek bölgesinde daha önce iptal edilen imar planıyla ilgili de yeni bir sürecin başladığını ifade ederek, plan ihalesinin yapıldığını ve çalışmaların yakında başlayacağını duyurdu. Üst bölgelerdeki planlama çalışmalarının ardından aydınlatma, kaldırım, altyapı ve üstyapı hizmetlerinin de hayata geçirileceğini belirtti. İş Birliğiyle Yeni Projeler Yolda

Karaca, açıklamasının sonunda Muğla Büyükşehir Belediyesi ile iş birliğine dikkat çekerek, “Bu süreçte Muğla Büyükşehir Belediyemizden de destek alacağız. Birlikte hareket ederek halkımıza en iyi hizmeti sunmaya devam edeceğiz. Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Aras olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Haber Merkezi



FETHİYE BELEDİYESİ'NDEN PERSONELİNE AFET EĞİTİMİ DESTEĞİ

Fethiye Belediyesi Mahalle Afet Gönüllüleri tarafından, belediye personeline yönelik eğitimler aralıksız şekilde sürdürülüyor. Eğitimlerde; deprem, yangın,

sel gibi doğal afetlere karşı alınması gereken önlemler, ilk yardım, tahliye yöntemleri ve kriz anında koordinasyon gibi konular ele alınıyor.

Haber Merkezi



FETHİYE BELEDİYESİ'NDEN ÖNEMLİ DUYURU



Fethiye Belediyesi'nin bölgede hayvan sağlığı ve refahı adına önemli bir adım olarak başlattığı kapsamlı hayvan bakımevi projesinde çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Proje tamamlandığında, Fethiye ve çevresine hizmet verecek en büyük ve donanımlı hayvan bakımevlerinden biri olacak. İnşaat sürecinde iş güvenliğini sağlamak ve olası kazaların önüne geçmek amacıyla yüklenici firmanın talebi doğrultusunda bakımevi alanına giriş-çıkışlar geçici süreyle kapatıldı. Belediyeden yapılan açıklamada, vatandaşların can güvenliği ve çalışmaların sağlıklı ilerleyebilmesi adına bu tür önlemlerin alındığı belirtildi.

Haber Merkezi



fethiyetv.com



FETHİYE BELEDİYESİ'NDE PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ

Fethiye Belediyesi'nin organizasyonu ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden gelen bir ekip, aralarında Muğla Büyükşehir, Fethiye, Marmaris, Datça Dalaman gibi belediyelerden gelen belediye personeline Proje Döngüsü Yönetimi konusunda eğitim verdi.

Açılış konuşması Fethiye Belediyesi başkan yardımcılarında Oğuz Bolelli tarafından yapılan ve Fethiye Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen söz konusu eğitim programı çerçevesinde, Muğla'daki çeşitli belediyelerin ve bölgede faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerine proje yazma eğitimi ve hibe programları hakkında bilgi sunuldu. Katılımcılara bir yandan

yararlanabilecekleri hibe programları ve güncel çağrılar hakkında bilgi verilirken, diğer yandan da proje döngüsü yönetimi eğitimi verildi. Bu kapsamda özellikle "proje nasıl hazırlanır", "bütçe nasıl yapılır", "doğru ortak nasıl bulunur" gibi konu başlıkları ilgi çekti. Eğitim kapsamında teorik bilgilerin verilmesinin ardından, muhtelif çalışma kümeleri oluşturularak interaktif proje çalışmaları yapıldı ve Avrupa Birliği hibe programları hakkında genel bilgilendirmelerde bulunuldu. Bahse konu proje döngüsü yönetimi eğitimi ile Muğla'daki belediyelerin uluslararası ve ulusal fonlardan azami ölçüde yararlanma kapasitesinin artırılması hedefleniyor.



FETHİYE'DE HAYVAN SAĞLIĞI İÇİN BİLGİ SEMPOZYUMU DÜZENLENİYOR



Fethiye Bölge Hayvan Hastanesi tarafından düzenlenen "Hayvan Sağlığı İçin Bilgi Sempozyumu" 6 Temmuz Pazar günü saat 16:00-19:00 arasında FKM Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Etkinlikte can dostların sağlığı ile ilgili önemli konular uzmanlar tarafından ele alınacak.

AZERBAIJAN BÜYÜKELÇİSİ REŞAD MEMMEDOV'DAN BAŞKAN ARAS'A ZİYARET

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Azerbaycan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Reşad Memmedov'u makamında ağırladı. İki ülke arasındaki dostluk ilişkileri, kültürel iş birlikleri ve yerel yönetim düzeyindeki iş birliği olanakları ele alındı. Büyükelçi Reşad Memmedov'a ziyaret sırasında Azerbaycan Cumhuriyeti Büyükelçiliği Müsteşarı ve Misyon Şefi Yardımcısı Eldar Aliyev ile Perviz Memmedov da eşlik etti. Ziyarette, Muğla ile Azerbaycan kentleri arasında kardeş şehir ilişkileri kurulması, kültürel ve turistik etkileşimin artırılması gibi başlıklar gündeme geldi. Ziyaret sonunda taraflar, yerel yönetimler düzeyinde sürdürülebilecek ortak projeler hakkında görüş alışverişinde bulunarak karşılıklı iyi niyet temennilerinde bulundu. Memmedov, "Gücünüz gücümüze güç katıyor" Ziyaretlerinde konuşan Reşad Memmedov, "Misafirperverliğiniz için çok teşekkür ediyorum. Muğla'mızda olmaktan çok mutluyuz. Türkiye Azerbaycan ilişkileri örnek alınacak bir ilişkidir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Azerbaycan'ın kederi kederimiz, sevinci sevincimizdir" sözünü rehber tutarak kurduğumuz ilişkiler üst düzeydedir. Azerbaycan ve Türkiye birçok noktada ittifak halindedir. Gücünüz gücümüze güç katıyor. Muğla ile



ilişkilerimizin daha da gelişmesi için çalışacağız. Halkımızın milletimizin içerisinde birbirimize karşı bir saygı mevcuttur. Bunu daha da zenginleştireceğiz." dedi. Başkan Aras, "Azerbaycan ile ilişkilerimizi Güçlendireceğiz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Azerbaycan ile ilişkilerimizi daha da güçlendirerek devam ettirmek istiyoruz. Azeri misafirlerimizi Muğla'mız gibi güzel bir kentte ağırlamak bizim için onurdur. Azerbaycanlı misafirlerimizi kendi evlerinde gibi



hissettireceğimizden hiç şüpheniz olmasın. Ziyaretiniz için sizlere çok teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu. **Haber Merkezi**

BAŞKAN ARAS, NİLAY'IN SEVİNCİNE ORTAK OLDU

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Ortaca'nın Mergenli Mahallesi'nde down sendromlu Nilay Güp için düzenlenen temsili düğün şenliğine katılarak bu özel günde Nilay'ın sevincine ortak oldu. Muğla'nın Ortaca İlçesi Mergenli Mahallesi'nde, down sendromlu Nilay Güp için düzenlenen temsili düğün töreni büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Nilay'ın gelinlik giyme hayalini gerçekleştirmek amacıyla düzenlenen şenlikte duygusal anlar yaşandı. Etkinliğe katılan Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras da bu özel günde Nilay'ı yalnız bırakmadı. Etkinlik kapsamında orkestra, davul-zurna organizasyonu ve ulaşımın Büyükşehir Belediyesi tarafından sağlandı. Ayrıca Nilay için ayakkabı ve takılar temin edilirken, Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından tahsis edilen TOGG aracı süslenerek temsili düğünde gelin arabası olarak kullanıldı. Evren Tezcan: "Katkı Sağlayan Herkese Teşekkür Ediyorum" Ortaca Belediye Başkanı Evren Tezcan, "Bugün çok güzel bir organizasyon gerçekleştiriyoruz. Umarım daha çok genç kız ve oğlan evlatlarımızı sevindiririz. Katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. Adnan Acar: "Nilay Kızımız İçin Bu Organizasyonu Düzenledik" Organizasyona katkı sağlayan



Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'a teşekkür eden Ortaca Muhtarlar Derneği Başkanı Adnan Acar, "Nilay kızımız için bu organizasyonu düzenledik. Bu organizasyonda bize katkı sağlayan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'a çok teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. Başkan Aras: "Nilay'ın Gülümsemesi Hepimize Umut Oldu"

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Ortaca'mızda bu güzel organizasyonda bulunmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Muhtarlarımızın bu anlamlı şenliği düzenlemeleri çok kıymetli. Nilay kızımıza da gelinliği çok yakışmış. Yüzündeki o içten gülümseme hepimize umut ve sevgiyle bakmanın ne kadar değerli olduğunu bir kez daha

hatırlattı. Birlik ve beraberlik olunca her şey yoluna girer. Orkestramız Yatağan'dan, davul zurna ekibimiz Milas'tan geldi. Muğla'nın dört bir yanından Nilay için buradayız. İşte Muğlamızın kültürü tam da budur; dayanışma, paylaşma ve sevgiyle bir arada olmaktır. Bu anlamlı organizasyona katkı sağlayan herkese gönülden teşekkür ediyorum. Nilay'a sağlık, mutluluk ve sevgi dolu bir ömür diliyorum."

Haber Merkezi

DALAMAN 3. ULUSLARARASI KÜLTÜR VE SANAT ÇALIŞTAYI BAŞLIYOR

Dalaman Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenecek olan Dalaman 3. Uluslararası Kültür ve Sanat Çalıştayı başlıyor. Dalaman Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenecek olan 3. Uluslararası Kültür ve Sanat Çalıştayı, 1-6 Temmuz tarihleri arasında sanatseverleri bir araya getirmeye hazırlanıyor. Farklı ülkelerden ve Türkiye'nin çeşitli şehirlerinden 21 ressamın katılacağı çalıştay, sanatı ve barışı Dalaman'da buluşturacak. "Kültür ve sanatın rengi Dalaman'da atıyor, barışın renkleri Dalaman'da buluşuyor" sloganıyla gerçekleştirilecek olan çalıştay, Şehit Mehmetçik Parkı Halkevi'nde 1 Temmuz Salı günü sergi açılışıyla başlayacak. Altı gün sürecek etkinlik boyunca ulusal ve uluslararası ressamlar, eserler üretip Türkiye'de ve dünyada resim sanatının geçmişten günümüze dönüşümünü anlatacaklar. Çalıştay süresince açık atölye çalışmaları, söyleşiler ve konferanslar da gerçekleştirilecek. Etkinlik, 6 Temmuz Pazar günü

düzenlenecek sergiyle sona erecek. Sergide, çalıştay süresince üretilen eserler sanatseverlerin beğenisine sunulacak. BAŞKAN DURMUŞ: "SANATIN VE SANATÇININ HER DAİM YANINDAYIZ" Sanatseverleri Dalaman 3. Uluslararası Kültür ve Sanat Çalıştayı'na davet eden Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, kültür ve sanatın birleştirici gücüne vurgu yaparak; "Sanatsız kalan bir milletin, hayat damarlarından biri kopmuş demektir." sözü ile sanata büyük önem veren Mustafa Kemal Atatürk'ün nesli olarak, sanatın ve sanatçının her daim yanındayız. Dalaman'ı yalnızca turizmle değil, kültür ve sanatla da öne çıkaran bir merkez haline getirmek istiyoruz. Tarih boyunca sanata ve kültüre önem veren toplumlara gelişebilmiş ve zamanın ötesine geçmiştir. Dalaman'ımıza hizmet yolunda düzenlediğimiz bu tür etkinliklerin, ilçemizin kültür ve sanatla olan



ilgisini güçlendireceğine inanıyoruz. Ulusal ve uluslararası birçok sanatçının katılacağı çalıştay, Dalaman'ın tanıtımına ve gelişimine de katkı sağlayacaktır.

Uluslararası düzeyde gerçekleşen, barışın ve dostluğun renklerini bir araya getiren çalıştayımıza tüm halkımızı davet ediyorum." **Haber Merkezi**

FETHİYELİ STK'LAR TALEP ETTİ, SORUN ÇÖZÜLDÜ

Fethiye-Rodos seferlerinde son dönemde uzun kuyrukların oluşması sorununa, Fethiye Belediyesi, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi, TURSAB Batı Akdeniz BTK, Fethiye Otelciler Birliği Derneği, Ölüdeniz Turizm Geliştirme Kooperatifi'nin girişimiyle, Fethiye Gümrük Müdürlüğü, Liman Başkanlığı, Büyükşehir Belediyesi ve Emniyet Müdürlüğü çözüm getirdi. STK'ların sorunun çözümü için ilettiği talep, anında karşılık buldu ve giriş-çıkış işlemlerinin daha hızlı olması için gümrük kapısında, 2 olan polis ve kabin sayısı 4'e çıkarıldı, mevcut alt yapı sistemi ve yüz tanıma kameraları yenilendi. Rodos'tan Fethiye'ye tatilci getirecek, feribot seferi içinde ilk adım atılırken deneme seferinin 15 Haziran'da yapıldığı kaydedildi. Yoğun talep üzerine 1 Temmuz'dan itibaren sabah Rodos'tan Fethiye'ye gelip, akşam Rodos'a dönecek sefer sayılarının arttırılacağı müjdesi verildi.

Fethiye Belediyesi Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, TURSAB Batı Akdeniz BTK Başkanı Özgen Uysal, İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlkey Tugay, ve Fethiye Turizm Danışma Bürosu Müdürü Saffet Dündar'dan oluşan heyet, Fethiye Gümrük Müdürü Bülent Kınalı, Liman Başkanı Çetin Çiftçi'ye teşekkür ziyaretinde bulundu. Heyetin gerçekleştirdiği ziyarette ilgili yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi: "Fethiye ile Rodos arasında ticaretin ve turizmin geliştirilmesi amacıyla Mayıs ayının başında gerçekleştirilen 3 günlük ziyarette gözlemlenen, ayrıca yapılan görüşmeler sırasında da iletilen sorunlar arasında yer alan bir konuyu da; giriş ve çıkış kontrollerinde oluşan uzun kuyruklardı. Bu sorunun çözüme kavuşturulması amacıyla; Rodos ziyaretimizin hemen ardından, Gümrük Müdürlüğümüz, Liman Başkanımız ve Büyükşehir Belediyemizin yetkilileri ile bir araya geldik ve giriş-çıkış işlemlerinin daha hızlı olması için görevli personel sayısının arttırılması, kabinlerin çoğaltılması ve alanın buna uygun olarak düzenlemesine ilişkin talebimizi ilettik. Gümrük kapısında; 2 olan görevli polis ve pasaport kontrol kabin sayısı 4'e çıkarıldı, mevcut alt



yapı sistemi ve yüz tanıma kameraları günümüz standartlarında teknolojiyle değiştirildi. Konuyla ilgili talebimize anında çözüm getiren Fethiye Gümrük Müdürlüğümüz Bülent Kınalı, Liman Başkanımız Çetin Çiftçi'ye Büyükşehir Belediyemize, personel sayısını arttıran Emniyet Müdürlüğümüze teşekkürlerimizi sunuyoruz." Sabah Rodos'tan Fethiye'ye seferler başladı Rodos ziyareti sırasında gündeme gelen bir başka konunun da Fethiye-Rodos arasında feribot seferlerinin; sabah Rodos'tan Fethiye'ye gelip, akşam Rodos'a dönecek şekilde düzenlenmesi olduğu hatırlatılan açıklamada, "Rodos ziyaretimiz sırasında konuyla ilgili Rodos'taki acentelere görüşerek, bu talebi aktardık. Ayrıca feribot şirketlerimizle de konuyu ele aldık. Sonuç olarak bir şirketimiz sabah Rodos'tan Fethiye'ye gelecek şekilde sefer başlattı. İlk deneme seferi 15 Haziran'da yapıldı. Seferle oldukça da talep oldu, bu da memnuniyet verici. 1 Temmuz'dan itibaren Rodos - Fethiye sefer sayıları arttırılacak. Yaptığımız çalışmaların Türkiye ile Yunanistan



"Su, Ayran, Şekersiz Komposto İçebilirsiniz" "11.00 İle 16.00 Saatleri Arasında Güneşe Çıkmayın" Artan sıcaklık ve nemle birlikte, ödemden sıvı kaybına, uykusuzluktan cilt sorunlarına kadar hamilelerin pek çok sıkıntı yaşadığına dikkat çeken Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Derya Uyan, yaz sıcaklarına özel önerilerini sıraladı. Hamilelerin sıcak havalarda daha özenli bakıma ihtiyaç duyduğunu vurgulayan Bodrum'da Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Derya Uyan, "Yaz mevsimi, birçok kişi için tatil, güneş ve deniz anlamına gelse de, hamileler için bu dönem daha dikkatli geçirilmesi gereken bir süreçtir. Artan sıcaklık, yükselen nem oranı ve güneşin etkisi, özellikle hamileliğin son aylarında anne adaylarını hem fizyolojik hem de psikolojik açıdan zorlayabilir. Yaz mevsiminin yoğun yaşandığı bölgelerde bu etkiler daha da belirgin hale gelir" diye konuştu. Vücut ısının artmasıyla birlikte hamileliğe bağlı şikayetlerin de yoğunlaştığını belirten Dr. Uyan, alınabilecek önlemlerle hamilelik sürecinin daha rahat geçirilebileceğini söyledi. "Su, ayran, şekersiz komposto içebilirsiniz" Yaz aylarında vücudun terleme yoluyla fazla sıvı kaybettiğine dikkat çeken Dr. Uyan, bu durumun hamilelerde daha da

YAZ HAMİLELİKLERİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR



belirgin hale geldiğini ifade etti. Günde en az 2,5-3 litre su tüketilmesinin hem vücut ısının dengelenmesi hem de bebeğin sağlıklı gelişimi açısından hayati önem taşıdığını belirterek bu süreçte gazlı ve şekerli içeceklerden uzak durulmasını ve suyun yanı sıra ev yapımı ayran, şekersiz komposto ve maden suyu da tüketilmesini tavsiye etti. "11.00 ile 16.00 saatleri arasında güneşe çıkmayın" Güneş ışığının D vitamini kaynağı olduğunu vurgulayan Dr. Uyan "Hamilelikte artan cilt hassasiyeti nedeniyle uzun süreli güneş maruziyeti, cilt lekelerine ve güneş

çarpmasına yol açabilir. Gün ortasında yani 11.00 ile 16.00 saatleri arasında doğrudan güneşe çıkmaktan kaçının. Mineral bazlı ve gebelere özel güneş kremleri ile korunmaya özen gösterin" diyerek uyarıda bulundu. Yüksek sıcaklık ve nemin hamilelerde ödem şikayetini artırdığını ifade eden Dr. Derya Uyan, özellikle ayak bileklerinde şişlik ve bacaklarda ağırlık hissinin sıklıkla karşılaşılan sorunlar arasında yer aldığını belirtti. "Gün içinde ayaklarınızı yukarı kaldırarak dinlenmek, serin suyla duş almak ve mümkünse yüzmek ödemi azaltmada oldukça etkilidir. Ayrıca bol ve

pamuklu kıyafetler tercih edilmesi cildin nefes almasını sağlar ve rahatsızlığı azaltır" diyor Dr. Uyan, bu önerilerin yaşam kalitesine katkı sağlayacağını söyledi. "Zeytinyağlılar, yoğurt gibi fermente ürünler tercih edin" Beslenme konusunda da yaz mevsiminin doğasına uygun seçimler yapılması gerektiğine değinen Dr. Uyan, "Ağır ve yağlı yemekler yerine mevsim sebzeleriyle hazırlanmış zeytinyağlılar, yoğurt gibi fermente ürünler tercih edilmelidir. Bu hem sindirimi kolaylaştırır hem de mideyi yormaz. Ayrıca dışarıda yemek yenilecekse mutlaka hijyen şartlarına dikkat edilmeli,



GÜNDEM

AHMET BESEREK

YENİDEN NASIL DİRİLECEKSİNİZ ?

1925 ' lerin en çağdaş fikri şöyle ifade edilmiş: "Ahiret fikri yularmış, eşeğe yakışmış; hiç insan beyinsizce böyle bir şeye inanır mıymış?" Bunu bu şekilde bize anlatan Mehmed Akif Ersoy. Bize kara mizah olarak anlatmış. Şimdi bu yaşadığımız bu hayatta "ölüm" diye bir hakikat var. İnkâr etmek mümkün değil; ölüme karşı sadece başımızı diğer tarafa çeviriyoruz. Böylece yokmuş ve başımıza hiç gelmeyecek gibi, görmezden ve anlamazdan gelmeye çalışıyoruz. Şimdi size soruyorum: Öldükten ve mezarda toprak olduktan sonra, nasıl dirileceğinizi veya diriltileceğinizi biliyor musunuz ? Bunu bir düşünün ve bir cevap vermeye çalışın. Ben bu soruyu, bir çok kişiye sordum. Hiç namaz kılmayana, namaz kılanı, beş vaktini camide cemaatle namaz kılanı, esnafa , memura , gence ve yaşlıya sordum. Yine bir gün mahallemizde tanıdık birinin cenaze defninde , cenaze namazı kılmaya gelen bir tanıdığa sordum: "Ölen nereye gidiyor, kabir ve ahiret hakkında ne diyorsun?" dedim. Arkadaş da, bana " Ben öyle saçma şeylere inanmam" dedi ve beraber cenaze namazını kıldık ve ölüyü defnettik. Şimdi siz böyle bir soruya nasıl cevap verirsiniz, bilmiyorum; ama ben aldığım cevapları yazayım ; belki siz de, bu cevaplardan birini vermeyi düşünüyor olabilirsiniz.

Aşağıdaki cevaplardan hangisini tercih edersiniz? İşte Cevaplar : -Ben öyle şeylere inanmam, artık öldün mü bir daha hayat yok; hem gitmiş de gelmiş biri mi var ? - Ben Allah'a inanıyorum; ama insanların da bir daha yeniden dirileceklerine inanmıyorum. - Ben yaratıcı olarak Allah'a da inanmıyorum; ahirete de inanmıyorum ve yeniden dirilmeye de inanmıyorum. Böyle çağdaş düşüncelerle keyfimi bozamam. - Ben bilmem; orasını Allah bilir. Nasıl olacağını bilmiyorum? - Bana göre, duyduğum kadarıyla "insanlar mantar gibi dirileceklermiş" diyorlar; ama bu konuda bir şey de diyemem. - Ben insanların beden olarak değil, ruh olarak dirileceğine inanıyorum. Zaten toprak olmuş gitmiş bir insan, yeniden dirilemez ki? - Ben yaşamaya bakıyorum; ölümlerle uğraşmam; öldün mü, her şey bitti zaten; önemli olan yaşarken hayatı tam yaşamalıyız. - Biz zaten bu dünyada bir rüyadayız; öldükten sonra da, bir başka rüyada oluruz herhalde diye düşünüyorum. - Evet ben öldükten sonra yeniden dirilmeye, hem de aynı şekilde, aynı akılla ve şuurla diriltileceğime inanıyorum. Yukardaki görüşler, düşünceler, zanlar, ihtimaller, bize kişilerin , içinde bulunduğu veriyor; iman ve inanç konusunda, nerede olduğunu, inanç yönüyle kafir, (deist veya ateist) veya mümin olduğunu veya olamadığını gösterir.

İster camiye gitsin, isterse hacı olsun, isterse beynamaz veya ehl-i dünya olsun. Şunu bilmek gerekiyor: Allah' a inandığını söyleyip, ancak ahirete, yeniden haşire diriltilmeye inanmayanlar, aslında gerçekte var olan Allah' a inanmıyorlar. Çünkü, insanları yeniden yaratmaya gücü yetmeyen, ilmi ve kudreti olmayan "bir tanrı" inancına sahipler.

Şimdi , sizlerin bu işiniz gücünüz arasında, böyle konuları düşünecek , bakacak vaktiniz de yoktur, değil mi? Merak etmeyin. Öldükten sonra, mezarda bolca vaktiniz olacak. Orada, bu konuları enine boyunda iyice okuyup araştırarak ve tartışmaya vaktiniz olur. Şimdi siz Avrupa kupalarında futbol maçlarını takip edin; kim şampiyon olmuş? Futbol kulüplerimizin, olağan ve olağanüstü kongrelerini bakın; yeni sene hangi takım kiminle çalışacak; hangi futbolcuları alacak; dünyadaki savaşları takip edin; önünüzdeki yağlı müşteriyi de kaçırmamaya bakın. Bir depremler veya bombayla yıkılacak binalarınızı, dairelerinizi arttırın. Dünyevi işleriniz arasında ömrünüzü bitirin; gözünüz açık gitsin; doyamadım deyin; az daha ömrüm olsaydı, yine bu fani dünyaya verirdim diyerek işlerinize sarılın. Tek başımıza gireceğiniz mezarı; tek başınıza bütün yaptıklarınızın hesabının sorulacağını ve sonuçta bu dünya büyüklüğünde olan ebedi bir mülk ve serveti, ebedi bir gençliği kazanıp kaybetmeyi umursamadığınızı; burada ıskaladığınızı sakın hatırina getirmeyin. Ya da ebediyen bir daha çıkmamak üzere kalacağınızı Cehennemi şimdiden düşünmeye ve bundan kurtulmanın çaresini aramaya değer mi? Nasıl olsa, elinizden kayıp giden bu dünya hayatınızı, kaybetmemeye bakın(!), derim. Çünkü yeniden dirilme konusundaki cevaplarınız, düşünceleriniz, zanlarınız zaten bunu gösteriyor.

açıkta satılan gıdalardan uzak durulmalıdır" dedi. Hamilelikte hafif egzersizlerin faydasından bahseden Dr. Uyan, düzenli yürüyüş, yüzme ve hamile pilatesi gibi aktivitelerin hem vücut sağlığı hem de doğuma hazırlık açısından önemli olduğunu anlattı. Ancak sıcak havalarda yapılan egzersizlerin terlemeyi artırarak sıvı kaybına yol açabileceğini vurgulayarak bu egzersizlerin sabah erken ya da akşam serinliğinde yapılmasını; egzersiz sonrasında ise mutlaka su tüketilmesini önerdi. "Serin ve havadar bir uyku ortamı şart" Artan vücut ısının uyku kalitesini olumsuz etkilediğini aktaran Dr. Uyan "Serin ve havadar bir uyku ortamı hamileler için çok önemlidir. Geceleri vantilatör ya da klima kullanabilirsiniz. Ancak hava

akımının doğrudan üzerinize gelmemesine dikkat edin. Pamuklu ve ince pijamalar ile uyumak da konfor sağlar" diye konuştu. Hamilelerin dinlenme sürecini kaliteli geçirmesinin fiziksel toparlanma ve psikolojik denge açısından büyük önem taşıdığını sözlerine ekledi. Sıcak ve nemli iklimlerde hamileliğin daha fazla dikkat gerektirdiğinin altını çizen Dr. Uyan, "Özellikle yaz mevsiminin uzun sürdüğü ve sıcaklık-nem düzeyinin yüksek olduğu bölgelerde yaşayan hamilelerimizin, bu süreçte hem fiziksel hem de ruhsal açıdan desteklenmeye ihtiyacı olabilir. Yaz mevsimi keyifli bir dönem olabilir ama vücudu dinlemek, sinyalleri dikkate almak ve doktorla sürekli iletişimde olmak bu keyfi sağlıklı birleştirmenin anahtarıdır" dedi. **Haber Merkezi**

ZAYI İLAN

İnpos m530 marka model, SD0024084229 seri nolu yeni nesil kaydedici cihazımın ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. YUSUF ÇUKUROĞLU (T.C.57307318802)

YABAN DOMUZLARININ EKOSİSTEM VE HALK SAĞLIĞINA ETKİLERİ MASAYA YATIRILDI

Muğla Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen “Yaban Domuzlarının Doğaya, Biyolojik Çeşitliliğe ve Halk Sağlığına Etkileri” konulu toplantı, Türkay Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıya; Muğla Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürü Ömer Kahraman, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Milas Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Artay Yağcı, Muğla Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Ünsal Paşalı, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, muhtarlar ve alanında uzman akademisyenler katıldı. Toplantının gündeminde; yaban domuzlarının şehir merkezlerine inmelerinin nedenleri, ekolojik etkileri, taşıdıkları hastalıklar ve bu konuda alınabilecek kısa ve uzun vadeli tedbirler yer aldı. Ayrıca, yaralı yaban hayvanlarının tedavi süreçleri, zoonotik hastalıklar ve antibiyotik dirençleri ile ilgili bilimsel sunumlar gerçekleştirildi. Paşalı: “Toplantı Sonuçlarını Paydaş Kurumlarla Paylaşacağız” Muğla Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Ünsal Paşalı, yaban domuzlarının şehir merkezlerine inmesiyle ilgili yaşanabilecek olumsuzluklara dikkat çekerek şunları söyledi: “Bugün burada alanında uzman akademisyenlerimizin katkılarıyla ekolojik denge, yaban domuzlarından bulaşan hastalıklar ve alınabilecek önlemleri konuşuyoruz. Yalnızca Muğla'da değil, Türkiye'nin pek çok ilinde yaban domuzu sorunu yaşanıyor. Toplantı sonunda hazırlanacak sonuç raporunu, ilgili tüm kurum ve paydaşlarla paylaşacağız.” Kahraman: “Doğal Yaşam Alanları Tahrir Oldu, Şehirlere İndiler” Muğla Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürü Ömer Kahraman, 2020 sonrası yaşanan büyük orman yangınlarının yaban domuzlarının yaşam alanlarını yok ettiğine dikkat çekerek, şunları kaydetti: “Yemek atıkları ve bilinçsiz besleme davranışları nedeniyle yaban domuzları şehir merkezine kadar indi. Bu durum hem sağlık açısından hem de trafik



güvenliği açısından ciddi riskler barındırıyor. Bu süreçte iş birliği içinde olduğumuz Muğla Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ederiz.” Prof. Dr. Yağcı: “Sürdürülebilir ve Etik Çözüm Önerileri Üretmeliyiz” Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Milas Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Artay Yağcı ise yaban domuzu popülasyonundaki artışın nedenlerine değinerek şöyle konuştu: “Doğal yaşam alanlarının daralması, iklim değişikliği ve gıda kaynaklarındaki değişimler, domuzların şehir merkezlerinde çoğalmasına yol açtı. Yaban domuzlarından insanlara geçebilecek parazitler önemli bir halk sağlığı tehdidi oluşturuyor. Tüm çözüm önerilerimizin bilimsel temellere dayanması ve etik çerçevede sürdürülebilir olması gerekiyor.” Başkan Aras: “Sorunun Üzerine Bilimle ve İş Birliğiyle Gidiyoruz” Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, toplantıyla ilgili yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: “Yaban domuzlarının kırsal alanlardan yerleşim yerlerine inmeye başlaması, yalnızca bir çevre sorunu değil; halk



sağlığını, tarımsal üretimi ve ekosistem dengesini tehdit eden çok yönlü bir problemdir. Bu sürecin, orman yangınları sonrası bozulan habitatlardan, bilinçsiz insan müdahalelerine kadar birçok nedeni var. Kurumlar arası iş birliğiyle kalıcı çözümler üretmeyi önemsiyoruz. Bugün gerçekleştirilen bu toplantı, yerel yönetimlerin bilime kulak veren, çok paydaşlı bir anlayışla sorunlara

yaklaşmasının önemli bir örneğidir. Amacımız; doğayı koruyarak halkımızın güvenliğini sağlamak, yaban hayatı ile uyumlu bir yaşamı mümkün kılmak ve bilimsel temelli politikalarla bu süreci yönetmektir. Katkı sunan tüm kurumlara, akademisyenlerimize ve sahada emek veren ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.”

Haber Merkezi

YAZ MEVSİMİNDE ARTIŞ GÖSTEREN KONJONKTİVİTE KARŞI DİKKATLİ OLUN



FETHİYE'DE YAZIN GÖZ SAĞLIĞINA DİKKAT: KONJONKTİVİT RİSKİ ARTIYOR!

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte Fethiye'de artan sıcaklar ve yoğun sosyal aktiviteler, göz sağlığı için yeni riskler taşıyor. Özellikle gözlerde kızarıklık, sulanma, yanma ve kaşıntı şikayetleriyle kendini gösteren konjonktivit, bu dönemde oldukça yaygın hale geliyor. Lokman Hekim Esnaf Hastanesi, sosyal medya hesaplarından yaptığı bir paylaşım ile Fethiye halkını ve tatilcileri göz sağlığı konusunda uyarak önemli bilgiler verdi. Hastaneden yapılan açıklamada, yaz mevsiminin getirdiği koşulların konjonktivit bulaşma riskini önemli ölçüde artırdığına dikkat çekildi. Uzmanlar, havuz suyuyla temasın, kişisel hijyen kurallarına yeterince dikkat edilmemesinin, ortak kullanılan havlu, makyaj malzemeleri veya lens gibi eşyaların yanı sıra, son dönemde görülen viral ve bakteriyel salgınların konjonktivit hızla yayılmasına zemin hazırladığını belirtiyor. Fethiye gibi turistik ve hareketli bir ilçede, özellikle havuzların ve kalabalık ortamların yoğun kullanımı, risk faktörlerini daha da yükseltiyor. Lokman Hekim

Esnaf Hastanesi yetkilileri, bu risklere karşı alınabilecek basit ama etkili önlemleri sıraladı. Öncelikle ellerin sık sık yıkanması gerektiğinin altı çizilirken, ellerin göze temastan kaçınılması gerektiği vurgulandı. Havuzdan çıktıktan sonra gözlerin temiz suyla iyice durulanması da enfeksiyon riskini azaltmada büyük önem taşıyor. Eğer gözlerde herhangi bir rahatsızlık, kızarıklık, kaşıntı veya yanma gibi şikayetler baş gösterirse, vakit kaybetmeden bir göz doktoruna başvurulması gerektiği özellikle belirtildi. Hastane, erken teşhis ve tedavinin, hastalığın yayılmasını önlemeye ve kişinin sağlığına kavuşmasında kilit rol oynadığını hatırlattı. Erken önlem alınması, özellikle bulaşıcı bir hastalık olan konjonktivitte bulaş zincirini kırmamanın ilk ve en önemli adımı olduğu vurgulandı. Fethiye'deki vatandaşların ve bölgeye gelen ziyaretçilerin, bu uyarılara dikkat ederek yaz aylarını daha sağlıklı geçirmeleri hedefleniyor.

Haber Merkezi



FETHİYE'DE ELEKTRİK KESİNTİLERİ OLACAK



Fethiye ilçesinde, 28 Haziran – 2 Temmuz 2025 tarihleri arasında farklı mahalleleri kapsayan planlı elektrik kesintileri uygulanacak. Şebeke yenileme ve bakım çalışmaları kapsamında yapılacak bu kesintiler, enerji altyapısının güçlendirilmesi ve hizmet kalitesinin artırılması amacıyla gerçekleştirilecek.

ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından önceden duyurulan program, her gün farklı saat aralıklarında belirli sokakları ve mahalleleri etkileyecek. Kesintilerin ilk günü olan 28 Haziran Cumartesi günü, Yeşilüzümlü Mahallesi Kızılcağöz Sokak'ta saat 10:00 ile 13:00 arasında elektrik kesintisi yaşanacak. 29

Haziran Pazar günü ise Karagözlü Mahallesi'nde 2. Sokak, Fevzi Çakmak Caddesi ve çevresindeki sokaklar ile Karakeçililer Mahallesi (Keçiler) etkilenecek. Bu bölgelerdeki kesinti saatleri 11:00 ile 14:00 arasında olacak. 30 Haziran Pazartesi günü yapılacak çalışmalar, Çamköy Mahallesi Yaylalılar Sokak, Kurtlar Caddesi ve Karaculha Mahallesi 195. Sokak'ta gerçekleştirilecek. Elektrik kesintisi saat 10:30'da başlayıp 15:00'e kadar sürecek. 1 Temmuz Salı günü ise Çamköy Mahallesi'nin sanayi bölgesine yakın sokaklarında ve Karaculha Mahallesi'nin ana caddelerinde planlı bir kesinti uygulanacak. Bu kesintinin süresi 10:00'dan 15:00'e kadar olacak. Kesinti takviminin son günü olan 2 Temmuz Çarşamba günü, Karagedik Mahallesi'nde 14 farklı sokakla birlikte Kargı Mahallesi'nin belirli bölümlerinde elektrik kesintisi uygulanacak. Bu son günkü kesinti saatleri ise 12:00 – 14:00 aralığında planlandı. Yetkililer, yapılacak kesintilerin enerji iletim sisteminde daha güvenli ve sürdürülebilir bir yapı oluşturmayı amaçladığını belirtirken, vatandaşlardan kesinti saatlerine göre önlem almaları istendi. Planlı bakım ve yenileme çalışmaları sırasında özellikle buzdolabı, kombi gibi elektrikli ev aletlerinin zarar görmemesi için fişlerinin çekilmesi tavsiye ediliyor.

Haber Merkezi



FETHİYE'DE YAZ KAVURUYOR: SICAKLIKLAR 38 DERECEYİ BULACAK, NEME DİKKAT!

Haziran sonu ve Temmuz başı için yapılan 5 günlük hava tahminine göre, sıcaklıklar Türkiye genelinde mevsim normallerinin üzerine çıkıyor. Gün içerisinde 38 dereceye kadar yükselen sıcaklıklarla birlikte nem oranlarındaki artış da özellikle kronik hastalığı olanları ve yaşlıları tehdit ediyor. Türkiye'de Haziran ayının son günleriyle Temmuz'un ilk haftası arasında etkisini sürdürecektir sıcak hava dalgası, yurtta genel olarak bunaltıcı bir hava yaratacak. 28 Haziran Cumartesi gününden itibaren hava sıcaklıklarının birçok şehirde 35 ila 38 derece arasında seyretmesi bekleniyor. Meteoroloji verilerine göre, özellikle 28 Haziran'da 38 dereceye kadar çıkacak olan sıcaklık, geçmiş

yılların en yüksek değerlerine yaklaşacak. Nem oranının zaman zaman yüzde 50'yi aşması, “hissedilen sıcaklığı” daha da artıracak. 30 Haziran Pazartesi günü nemin %50'ye kadar yükselmesi ve rüzgar hızının da 17 km/sa seviyelerine çıkması bekleniyor. Bu durum özellikle kalp ve tansiyon hastaları açısından dikkat edilmesi gereken bir tablo oluşturuyor. Uzmanlar, dışarı çıkılması gereken durumlarda açık renkli, bol kıyafetlerin tercih edilmesini ve bol su tüketilmesini öneriyor. 1 Temmuz Salı günü hava nispeten az bulutlu olsa da sıcaklık 34 derece seviyesinde kalmaya devam edecek. 2 Temmuz Çarşamba günü ise yeniden 36 dereceye yükselecek. Bu periyotta

geçmiş 30 yıllık verilerle karşılaştırıldığında sıcaklıkların mevsim ortalamasının 2-4 derece üzerinde seyretmesi bekleniyor. Meteorolojik verilere göre rüzgar genellikle düşük hızda esecek, bu da hava akışının yetersiz kalmasına ve sıcaklığın daha baskın hissedilmesine yol açacak. Rüzgarın etkisiz kaldığı günlerde sıcak çarpması riskinin arttığına dikkat çekiliyor. İklim uzmanları, bu tür hava koşullarının iklim değişikliğinin etkilerini gösterdiğini belirtiyor. Özellikle şehir merkezlerinde ısı adası etkisiyle sıcaklıkların daha da artabileceği uyarısı yapılıyor. Bu dönemde yaşlılar, çocuklar, hamileler ve kronik rahatsızlığı olanlar için dikkatli olunması isteniyor.

Haber Merkezi

BARO	QTY	AMOUNT
BEEF CARPACCIO	2	2,400.00
MEISE PLATTER	2	5,000.00
FRANK TOAST	2	1,780.00
TUNA TARTARE	2	2,100.00
TYNGKARTERİ	2	990.00
BEEFTEKİ SAGANAKI	3	3,150.00
LAMB KEBAB	4	3,960.00
SPAKAKOPITA	2	1,380.00
CHICKEN KORTOSOUVLİ	1	4,200.00
GRILLED BABY CHICKEN	1	1,750.00
JOSPER ROASTED WHOLE S	1	4,500.00
KA RASS		
KLEPTIKO	2	3,780.00
LAMB CHOPS	3	7,650.00
MEDIUM WELL	3	
CHOCOLATE FONDANT	2	1,460.00
OPA BAKLAVA HURDA	2	2,490.00
MILOPITA	2	1,500.00
10X ARMAND DE BRIGNAC	1	450,000.00
Dom Pérignon Rosé . Vi	2	136,000.00
ntage Rosé Champagne		
DOS JULIO BIANCO BTL	2	104,000.00
REDBULL	10	
MARGARITA	1	1,050.00
ESPRESSO MARTINI	3	3,150.00
WHISKY SOUR	2	2,100.00
NEGRONI	2	2,100.00
Moët & Chandon Ice Imp	2	48,000.00
erial Magnum, NV Champ		
agne		
ALEXANDER STACK 240PLA	3	56,700.00
TES		
CLASE AZUL PLATA BTL	1	37,000.00
REDBULL	5	
BELUGA GOLD LINE BTL	1	39,000.00
TONIC	5	
Full amount:		927,190.00
Surcharge "Service Charge" (+		+111,262.80
12%):		
TOTAL DUE:		1,038,452.80
THANK YOU! SEE YOU SOON!		

YOK ARTIK DEDİRTECEK

Bodrum'da bir işletmede müşterilere gelen hesap dudak uçuklattı. Lüks bir restoranda müşteriye kesilen 1 milyon 38 bin TL'lik hesap, sosyal medyada gündem oldu. Sadece servis ücreti 111 bin TL olarak işlendi. Muğla'nın gözde turizm merkezi Bodrum'da bir işletmede uygulanan fiyat tarifişi dudak uçuklattı. Yaz tatili için Bodrum'u seçen vatandaşlar yüksek fiyat uygulayan

işletmelerden şikayetçi. Restoranda müşteriye gelen harcamaların görüntüsü sosyal medyada yayıldı. DUDAK UÇUKLATAN FİYAT Müşteriye 1 milyon 38 bin TL'lik hesap çıkarıldı. Hesapta yalnızca servis ücretinin 111 bin TL olması dikkat çekti. Bodrum'da yine mayıs ayında 20 kişilik bir grup gittikleri mekanda gecenin sonunda tam olarak 1 milyon 115 bin 510 TL'lik hesap ödemişti. **Haber Merkezi**

ARAS "TAKTİK FETÖ TAŞERON FARKLI"



Hakkında ortaya atılan iddialara ilişkin konuşan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "FETÖ'nün klavye savaşını şimdi çimento lobisi yürütüyor. Muğla halkı olarak şantajla diz çökmeyeceğiz" dedi. Usulsüz ihaleler, atamalar ve benzeri iddialarla son günlerde gündemin odağındaki isim CHP'li Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras "FETÖ taktikleriyle kurulan kumpaslar, çimento fabrikası destekli medya ağıyla servis ediliyor" ifadelerini kullanarak, "Mahkemeler ortada, halkımızla doğayı savunmayı sonuna dek sürdüreceğiz" dedi. Aras, yerel görünümü ama uluslararası bir ağı dayandığını öne sürdüğü medya kumpasının arkasında

çevre düşmanı çimento lobisi olduğunu söyledi. ULUSLARARASI ŞEBEKE..." "Türk adaletine güveniyorum. Uluslararası bir şebekeye uzanan bu kumpas silsilesi çökecek!" diyen Aras, sözde haber sitelerinin hiçbir tüzel kimliği olmadığını, yer sağlayıcısının Almanya olduğunu, künyelerinde muhatap bile bulunmadığını ifade etti. Çimento lobisinin Muğla halkının direnişini kırmak için hayali medya ağı kurduğunu belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'a göre bu yayınların birçoğu tek merkezden yönlendiriliyor ve çimento lobisinin çıkar gruplarına hizmet ediyor. **Haber Merkezi**



Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nde başkanlık görevine başlayan Mahmut Topal, dernek üyeleri ile birlikte Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında derneğin faaliyetleri hakkında bilgi veren Başkan Topal, gaziler ve şehit yakınlarının her zaman yanlarında olan Kaymakam Ertaş'a desteklerinden dolayı teşekkür etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, şehit aileleri ve gazilerin sorunları da ele alındı. Kaymakam Ertaş, vatan uğruna canını feda eden şehitlerimizin emanetleri ile gazilerimizin her zaman baş tacı olduğunu ifade etti. Ertaş, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek dernek başkanı Topal'a yeni

AK Parti Muğla Milletvekili Kadem Mete ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'ı ziyaret etti. Görüşmede, Muğla'da devam eden ve planlanan yatırımların yanı sıra üniversitenin talepleri de ele alındı. Milletvekili Mete, ziyarette ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Sayın Bakanımızı bu kez Rektörümüzle birlikte üniversitemiz için ziyaret ettik. Ziyaretimizde, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nin Menteşe, Fethiye, Bodrum, Milas, Seydikemer ve Dalaman kampüslerinde öğrencilerimize daha iyi sosyal ve sportif alanlar sunmak amacıyla spor tesislerinin yenilenmesini içeren yeni proje ve yatırım tekliflerini Sayın Bakanımıza ilettik." Mete, projeler arasında basketbol ve voleybol

YENİ DERNEK BAŞKANI MAHMUT TOPAL'DAN KAYMAKAM ERTAŞ'A ZİYARET



görevinde başarılar diledi. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. **Haber Merkezi**

ANKARA'DA SPOR VE GENÇLİK YATIRIMLARI İÇİN ÖNEMLİ GÖRÜŞME



sahalarının yenilenmesinin yanı sıra, bölgede bir ilk olacak Pickleball tesisinin de yer aldığını belirtti. "Planlanan bu yatırımlar tamamlandığında, 45 bin öğrencisi ve 13 ilçedeki fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulları ile bölgemizin önde gelen yükseköğretim kurumlarından biri olan Muğla

Sıtkı Koçman Üniversitesi'nin spor altyapısı önemli ölçüde güçlenecek, öğrencilerimize sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırılacaktır," dedi. Ziyarette ayrıca Yalıkavak Yelken Spor Kulübü Başkan Vekili Osman Gökmen, Optimist Avrupa Şampiyonu Cengiz Eren Güvenç ve antrenörü Bilgehan Can

Türkmen de yer aldı. Şampiyon sporcu, Bakan Osman Aşkın Bak ile tanıştırdı. Milletvekili Kadem Mete, misafirperverliği ve Muğla'ya verdikleri desteklerden dolayı Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'a teşekkür etti. **Haber Merkezi**

BÜYÜKŞEHİR ANTRENÖRÜNE ULUSLARARASI GÖREV

Muğla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde görev yapan Antrenör Burak Köleoğlu, 07-15 Temmuz 2025 tarihleri arasında Bosna-Hersek'te düzenlenecek olan U-19 Erkekler Balkan Voleybol Şampiyonası'nda Türkiye Voleybol Federasyonu tarafından hakem olarak görevlendirildi.

Muğla'nın klasman voleybol hakemlerinden ve aynı zamanda Muğla Büyükşehir Belediyesi Antrenörü Burak Köleoğlu, önemli bir uluslararası göreve davet edildi. Türkiye Voleybol Federasyonu tarafından görevlendirilen Köleoğlu, 07-15 Temmuz 2025 tarihleri arasında Bosna-Hersek'te düzenlenecek olan U-19 Erkekler Balkan Voleybol Şampiyonası'nda ülkemizi temsilen hakem olarak görev yapacak.

Voleybol Şampiyonası'nda Tek Türk Hakem

Bosna-Hersek'te düzenlenecek olan U-19 Erkekler Balkan Voleybol Şampiyonası'na aralarında milli takımımızın da bulunduğu

12 ülkenin katılması bekleniyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi antrenörü Burak Köleoğlu, turnuvada görev alacak tek Türk hakem olarak hem ülkemizi hem de Muğla'yı temsil edecek. 2015 yılında hakemliğe başlayan Köleoğlu bugüne kadar ulusal ve uluslararası düzeyde yaklaşık 2 bin maçta görev aldı. Köleoğlu ayrıca Türkiye Voleybol Federasyonu İl Hakem ve Gözlemci Kurulu üyesi olarak görevini sürdürüyor.

Başkan Aras: "Spora, Sporcuya ve Sportif Değerlere Her Zaman Önem Veriyoruz"

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak spora, sporcuya ve sportif değerlere her zaman önem veriyoruz. Bu yaklaşımımızın bir sonucu olarak, belediyemiz bünyesinde görev yapan kıymetli personelimiz Burak Köleoğlu'nun uluslararası arenada, böylesine prestijli bir organizasyonda ülkemizi temsil edecek olmasi bizleri son derece gururlandırıyor. Burak Köleoğlu'na bu önemli



görevinde üstün başarılar diliyorum. Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak, sporun ve sporcunun daima yanında olmaya devam edeceğiz." dedi. **Haber Merkezi**

HASAT MEVSİMİNDE ORMAN YANGINI ALARMI

Türkiye, yaz aylarına yine yangın alarmıyla girdi. Öze ilikle tarım faaliyetlerinin yoğunlaştığı kırsal alanlarda başlayan yangınlar, rüzgarın da etkisiyle ormanlara sıçırıyor. Orman Genel Müdürlüğü (OGM) verilerine göre, sadece 2025 yılının Haziran ayında kırsaldan başlayarak ormanlık alanlara yayılan 69 yangında 387 hektar, yıl genelinde ise 256 yangında 502 hektar ormanlık alan zarar gördü. Yangınların yüzde 50'sinin tarım alanlarında başladığını belirten OGM, hasat döneminde oluşabilecek yangın risklerine karşı sahada sıkı önlemler almaya ve uyarıda bulunmaya devam ediyor. OGM ayrıca, yapılan son meteorolojik değerlendirmelere

göre haziran ayının son haftasında mevsim normallerinin 6 ile 9 derece üstüne çıkması belenen hava sıcaklıkları konusunda da uyarıyor. Özellikle 40 dereceleri aşması beklenen Ege Bölgesi'nde riskin daha da arttığına dikkat çekiliyor. Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı Orman Genel Müdürlüğü verilerine göre Türkiye'de yaşanan orman yangınlarının yüzde 90'ına yakını insan ihmali nedeniyle çıkıyor. OGM yetkilileri, anız yakılması, biçerdöver kıvılcımları, söndürülmemiş sigaralar ve cam atıklarının mercak etkisi gibi nedenlerin, milyonlarca ağacın ve binlerce canlının yaşamına mal olduğunu vurguluyor. HASAT SEZONUNDA TEHLİKE KATLANIYOR

Uzmanlar, özellikle hasat döneminde dikkat edilmesi gereken noktaların altını çiziyor. Biçerdöverlerin teknik kontrollerinin ihmal edilmesi, traktörlerin egzozlarından çıkan kıvılcımlar ve tarlada bırakılan yanıcı atıklar, telafisi olmayan felaketlere neden olabiliyor. Son günlerde Ege, Akdeniz ve Marmara bölgelerinde görünen yangınların pek çoğunun kırsalda başlayarak ormana yayıldığına dikkat çekiliyor. Yangınların yüzde 50'sinin tarım alanlarında başladığını belirten OGM verilerine göre 2025 yılının Haziran ayında kırsaldan başlayarak ormanlık alanlara yayılan 69 yangında 387 hektar,

yıl genelinde ise yine kırsal alandan ormana yayılan 256 yangında 502 hektar ormanlık alan zarar gördü. Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey uyarıyor: "Her yıl orman yangınlarının büyük çoğunluğu insan eliyle başlıyor. Vatandaşlarımızdan ricamız, doğaya saygılı olmaları ve küçük gibi görünen hataların nelere yol açabileceğini unutmamalarıdır. Unutmayalım; bir kıvılcım, binlerce dönüm ormanı yok edebilir. Orman ya da kırsal alanda görülen en küçük dumanın bile ALO 112 Orman Yangın İhbar Hattı'na bildirilmesini önemle rica ediyoruz." **Haber Merkezi**



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

DENİZLERİN AKCIĞERLERİ NEFES ALACAK



Fethiye-Göcek Özel Çevre Koruma Bölgesinde milyon dolarlık yatlar ve teknelerin deniz dibine çapa atmaları nedeniyle deniz çayırlarında ve deniz ekosisteminde oluşturduğu tahribatın önlenmesi amacıyla mapa-şamandıra sistemi temmuz ayından itibaren başlıyor. Türkiye'de ilk defa pilot bölge olarak seçilen Göcek koylarında yat ve tekneler deniz tabanına yerleştirilecek tonozlara bağlanacak. Mavi yolculuğun önemli merkezlerinden, başta dünyanın en zenginleri arasında gösterilen Jeff Bezos, Rus milyarder Roman Abramoviç'in yanı sıra Türk milyarder işadamlarının da lüks yatlarına ev sahipliği yapan Göcek koylarını her yıl binlerce lüks yat ve tekne ziyaret ediyor. Lüks yatlar ve tekneler koylara atıkları demir çapalar nedeniyle hareket esnasında deniz altındaki başta deniz çayırları olmak üzere deniz ekosisteminin tahrip ederek deniz yaşamını olumsuz etkiliyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği, Tarım ve Orman ve Turizm Bakanlıkları iş birliğinde Göcek'te 805 kilometrekare alanda ve 20 koyda toplam 700 mapa-şamandıra sistemi olacak. Daha önce çapalarını denize atan, yat ve teknelerin iplerle kıyıya bağlama uygulaması sona erecek. Deniz tabanına yerleştirilecek tonozlara bağlanacak tekneler deniz dibindeki çayırlar ve deniz ekosisteminde zarar vermeyecek. Fethiye-Göcek Özel Çevre Koruma Bölgesi içerisinde yer alan deniz koruma alanlarından 2019 yılından beri koruma çalışmaları gerçekleştiren Akdeniz Koruma Derneği (AKD) projeyi oldukça önemli bir gelişme olarak karşıladı. Bölgede deniz çayırlarına yönelik izleme istasyonları bulunan AKD, çalışmalarından elde ettiği sonuçları karar vericilerle paylaşıyor. Projeye yönelik açıklama yapan Akdeniz Koruma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Kızılkaya, Göcek koylarında uygulanacak olan mapa-şamandıra uygulamasının ilk



ve örnek olacak bir koruma yöntemi ve yönetimi olacağını, acil olarak aynı projenin Gökova Körfezi ve Datça-Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgelerinde de geliştirilmesi gerektiğini açıkladı. 2019 yılından bu yana devam eden proje ile ilgili Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 4 Haziran 2024'de Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısı sonrası yaptığı açıklamada, "Göcek, Mapa-Şamandıra Projesi ile 805 kilometre alandaki 20 koyumuzu yaklaşık 700 mapa-şamandıra ile koruma altına alıyoruz. Ayrıca vatandaşlarımızın denize ulaşmasına engel olan hukuk dışı yapıları yıkıyoruz. Türkiye Deniz Projesi ile halkımızın denizlere erişimini kolaylaştırarak deniz kıyılarında yaşam kalitesini artıracaktır. Ayrıca deniz varlığımızı korumak ve kirliliği önlemek için kapsamlı tedbirler alacağız" dedi. "Deniz ekosistemi mapa-şamandıra ile rahatlayacak" Muğla Tarım ve Orman İl Müdürü Seyfettin Baydar, mapa-şamandıra sistemi ile başta deniz çayırları olmak üzere su altı ekosisteminin rahatlayacağını belirtti. Baydar, "Göcek Körfezi'ndeki mapa-şamandıra uygulamasının deniz çayırlarına ve ekosisteme olan olumlu etkileriyle ilgili bir kere mapa-şamandıra uygulaması ile mevcutta şu anda bağlama

sistemiyle gözükmekte olan bağlama sistemiyle çapa bağlaması yapılmakta. Denize çapa atıldığında her çapanın toplanmasıyla deniz altındaki deniz çayırlarının, su altındaki deniz çayırlarının, çiçekli bitkilerin aynı zamanda sökülmesini sağlıyor, sökülmesini gerçekleştiriyor. Bir pulluk misali. Her bir söküm kenardaki ve denizdeki çayırların azalmasına vesile oluyor. Ama şamandıra ve mapa sistemi kurulduğunda ise bu tarz çapayla sökme olayı olmadığından dolayı deniz çayırlarının, canlı bitkilerin aynı zamanda yaşama da üreme alanları, balıkçılığın gelişimi artması, günden güne çoğalması için çok önemli unsurlar, bitkiler. Eğer bunlar olmazsa, öncelikli olarak tam bir kere balık popülasyonu, balıktaki, denizdeki balık varlığı azalacak. Hem beslenme hem de avcılık anlamında bölgemiz, ülkemize ciddi kayıplar olacak" dedi. "1 hektardaki deniz çayı 2 bin ton karbon emilimi sağlıyor" Deniz çayırlarının hem insanlar için hem deniz yaşamı için çok önemli bir görev üstlendiğini açıklayan Baydar, "Bunun haricinde deniz çayırları, özellikle karbon emilimi noktasında bütün ekosistemdeki en büyük karbon deposu eminimini

sağlıyor ki o da bir hektarda 2 bin tonluk karbonu depoluyor. Bu anlamda atmosferi temizleme anlamında da, yaşanabilir bir ortam oluşturma anlamında da hem insanlar için hem bütün yaşam için çok önemli unsuru gerçekleştirmekteler. Aynı zamanda deniz çayırları bir metrekarede yaklaşık 14 litre oksijen atmosfere vererekten oksijence deniz kenarlarının ve atmosferin zenginleşmesini sağlamakta. Kenardan, denize dışarıdan yapılan deşarjın kirliliği de temizleyen, berrak bir denizi sağlayan, aynı zamanda turizm için, kıyıda, sahildeki, denize giren insanlarımız için de akvaryum niteliğindeki o temizliği sağlayan en önemli unsur yine deniz çayırları. Tümünü düşündüğümüz zaman sadece ekosistemdeki bir dengeyi bozmak, deniz çayırlarının varlığının azalması bir sürü olumsuzlu beraberine getirirken bunların çoğalması için, artırılması için mapa ve şamandıra sisteminin devletimize, bakanlıklarımıza, tüm bakanlıklarımıza, Çevre Şehircilik Bakanlığımız, Turizm, Orman Bakanlığımız, bütün bakanlıklarımızın olumlu görüşleriyle önümüzdeki temmuzdan itibaren hayata geçecek olması, ciddi anlamda aşağıdaki yaşamı, canlı yaşamını, yani hem bitkilerin yaşamının hem balıkların yaşamının çoğalmasını önemli ölçüde arttıracaktır" dedi.



DENİZATI RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı



Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

s3denizatifethiye denizatifethiye

HIRÇIN PEN FERFORJE

- * Çelik Kapı * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondikasyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 www.hircinpen.com info@hircinpen.com
Whatsapp : 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA



YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS,
DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM
ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yigit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hattıyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com

ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com
Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA
Tel.: 0252 612 72 48
0533 814 95 16



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



mimarlık & inşaat

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

ENGELSİZ İZCİLER KAMPI İLE SARIGERME'Yİ RENKLENDİRDİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi Ortaca Sarigerme'de "Melek İzçiler Yıldız Oymağı" Kampı düzenledi. Türkiye'de ilk olan Kısa Mola hizmetiyle engellerin sevgiyle aşılmasını sağlayan, engelli bireye sahip ailelere destek olan Muğla Büyükşehir Belediyesi Kısa Mola hizmetinden yararlanan bireyler için Engelsiz İzçiler Kampı'nı bu yıl Ortaca Sarigerme'de Melek İzçiler Yıldız Oymağı ismi ile düzenledi. 24-26 Haziran tarihleri arasında Ortaca Sarigerme Halk Plajı'nda düzenlenen 8. Engelsiz İzci Kampı'na Bodrum, Milas, Yatağan, Menteşe, Marmaris, Datça, Ortaca, Fethiye Kısa Mola Merkezleri'nden yararlanan toplam 36 Engelsiz İzci katıldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin Ortaca Sarigerme'de düzenlediği Engelsiz İzci kampı iki gece, üç gün sürdü. Engelsiz İzçiler kampı ilk gün çadırlarını kurdular ve akşam kamp oyunları oynadılar. İkinci gün deniz etkinliği, Ortaca Belediyesi'nin desteğiyle Dalyan kanal turu yaptılar. Engelsiz İzçiler deniz kaplumbağaları rehabilitasyon merkezini (DEKAMER) ziyaret ederek merkezde yürütülen hizmetleri öğrendiler ve yaralı kaplumbağaların rehabilitasyon sürecine tanıklık ettiler. Doğanın kalbinde kurulan kampta, izciler çeşitli kamp oyunları ile hem eğlendi hem de takım ruhunu pekiştirdi. Gün boyunca süren etkinliklerde izciler deniz



aktivitelerine katılarak serin suların da keyfini çıkardı. Muğla Büyükşehir Belediyesi bu yıl sekizincisini düzenlediği Engelsiz İzçiler kampı ile engelli bireylerin ve engellisi olan ailelerin sosyal hayata katılımını sağlamayı, engelli bireylerin doğayla iç içe keyifli vakit geçirmelerini, sosyal etkileşim, dayanışma ve bağımsız yaşam becerileri konusunda önemli kazanımlar elde etmelerini amaçlıyor. Başkan Aras; "Biz Muğla'mızda tüm renklerimizle, farklılıklarımızla güzeliz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras izciliğin doğayla uyumlu yaşamayı, yeni beceriler edinmeyi sağladığını, Engelsiz İzçiler

projesiyle de Muğla'da yüzleri güldürdüğünü söyledi. Başkan Aras; "Muğla'mız doğası, denizi, yeşili, tüm güzellikleri ile insanlara mutluluk, huzur ve umut veren bir şehir. Bu eşsiz doğada farklı ilçelerimizden gelen Engelsiz İzçilerimiz bir araya geldiler ve unutulmaz üç gün geçirdiler. Birlikte çadır kurdular, denize girdiler, takım oyunları oynadılar. Doğada hem tek başlarına hem de birlikte yeni yaşam becerileri kazandılar. Büyükşehir Belediyesi olarak Muğla'mızda engelleri sevgiyle aşmaya, onları sosyal hayat içinde daha da görünür kılmaya devam edeceğiz. Çünkü biz Muğla'mızda tüm renklerimizle, farklılıklarımızla güzeliz." dedi.



Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...
Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

Çilek Taş Fırın

Hasan ULU
Günlükbaşı Yolu üzeri
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye
0532 673 26 54

ZEN
Kırlık Kuyumculuk Fethiye

ZEN
Zen'siz Olmaz

Kırlık Kuyumculuk Fethiye

ALTINYAYLA DİRMİL
GELENEKSEL DİRMİL ALTIN SİPSİ
34. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
KIRKPINAR'IN RÖVANŞI DİRMİL ER MEYDANINDA

10-11-12 TEMMUZ
PERŞEMBE - CUMA
CUMARTESİ

ÜCRETSİZ HALK KONSERİ

13 TEMMUZ
PAZAR

YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ

İÇME VE SULAMA SUYU YARARINA DÜZENLENECEK OLAN GÜREŞLERİMİZE DAVETLİSİNİZ

Selen KINALI
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı

Yasin ÇOLAK
Belediye Başkanı

SABRİ ÖZDEMİR
10 Temmuz 2024

YASİN AKKAYA
11 Temmuz 2024

BAHAR DEMERLİYİ
12 Temmuz 2024

LAUR ONUR
13 Temmuz 2024

Ahmet ÖNGEL
10 Temmuz 2024

Ali KINIK
11 Temmuz 2024

Umut AKYÜREK
12 Temmuz 2024

YUDUM
13 Temmuz 2024